
Valsts Prezidenta rīkojums,

ļļļjjmurns par valsts darbinieku ārstēšanas
noteikumu attiecināšanu uz viņu
ģimenes locekļiem.

Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Polijas, Latvijas un Igaunijas satiksmes

preču tarifa III daļas papildinājums.
Rīkojums par ,,Valsts dzelzceļu preču

tarifa" l daļas papildināšanu.
Rīkojums par Ozolnieku pieturas punkta

slēgšanu.
Ministru kabineta sēde š. g. 1. decembri.

Valdības rikokmi un pavēles

Lēmums
par valsts darbinieku ārstēšanas
noteikumu attiecināšanu uz viņu

ģimenes locekļiem.
. Pamatojoties uz noteikumu par valsts
darbinieku ārstēšanu (Lik. kr. 1931. g. 231)
4. pantu, nolemj minētos noteikumus līdz
ar 1931. g. 12. novembra noteikumiem par
valsts darbinieku ārstēšanas piemaksām
attiecināt, sākot ar 1931. g. .16. novembri;
arī uz darbinieku ģimenes locekļiem.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministris V. R u b u 1 i s.

Rīkojums N° 206
1931. g. 25. novembrī.

Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas
izlietotas eksportēto augu sviestu un tauku

izgatavošanai.
1) Ievedmuita par augu sviestu un augu

tauku izgatavošanai izlietotām izejvielām
atmaksājama, ja eksportam pieteiktā augu
sviestu vai tauku partija izgatavota muitas
uzraudzībā.

2. Ražotājam, kas vēlas izgatavot

eksportam augu sviestu vai taukus un
saņemt ievedmuitas atmaksu par izlieto-
jam izejvielām, jāiesniedz attiecīgs paziņo-

jums muitnīcai, uzrādot ražošanas vietu
un laiku, kad sviesta vai tauku izgatavo-
šana eksportam tiks uzsākta.

3. Uz iepriekšējā pantā minētā pazi-
ņojuma pamata muitnīca komandē uz
ražošanas vietu muitas ekspertu. Minētā
eksperta uzdevums konstatēt izlietoto izej-
vielu daudzumu, kā arī attiecīgo ievedmui-
tas tarifa iedalījumu, pēc kura izejvielas
nomuitotas.

Par izlietoto izejvielu daudzumu ek-
sperts sastāda attiecīgu akti, kurā uz-
rādīts katras atsevišķas gatavas augu
sviesta vai tauku šķiras svars, izlietoto
izejvielu daudzumi pēc tarifa iedalīju-
miem, kā arī izlietoto izejvielu daudzumu
1 kg augu sviesta vai tauku.

4. Eksportam nozīmētie augu sviests
vai tauki tūliņ pēc izgatavošanas (3. p.)
nogādājami attiecīgā muitnīcā muitas
uzrauga pavadībā, kur tie glabājas līdz

uz ārzemēm.

Ja uzņēmumam ir piemērotas telpas,
tad izgatavotos ražojumus var novietot
arī šais telpās, kuras noplombējamas ar
muitas plombi.

5. Ja ražotājs vēlas augu sviestu vai
taukus eksportēt, tam izvedpreču pietei-
kumā jāuzrāda arī akts datums un numurs,
pēc kura augu sviests vai tauki izgatavoti.
Muitnīca pārbauda izvedamo augu
sviestu, vai taukus un uz pārbaudes re-
zultātu un akti pievesto datu pamata
aprēķina atmaksājamo ievedmuitas no-
dokļa summu.

6. Visi izdevumi, kas saistīti ar muitas
uzraudzību, jāsedz ražotājam.

7. Šis rīkojums stājas spēkā 7. dienā
pēc izsludināšanas un līdz ar to atcelti
1926. g. rīkojumi: N°45, 83 un 175 (izslud.
1926. g. „Vald. Vēstneša" 59., 98. un
238. numurā).

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Apstiprinu.
1931. g. 28. novembri.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums Ne 449
par Ozolnieku pieturas punkta slēgšanu.
No 1931. g. 1. decembra slēdzu Ozol-

nieku pieturas punktu piena un vagon-
sūtījumu preču operācijām.

Sakarā ar to noteikumos' N° 330, kas
publicēti 1928. g. ..Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā un ievietoti ,.Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"

342.—374. lappusē, papildināti un grozīti
ar vēlākiem rīkojumiem, pie Ozolnieku
pieturas punkta nosaukuma izdarāmo ope-
rāciju apzīmējuma ,,va" vietā likt ,,sl";
nostrīpojot piezīmes iedalē esošo atzīmi
,,Izdara .tikai ,.K" platuma vagonsūfī-
jumu preču operācijas. Bez tam vēl
pieņem piena sūtījumus līdz Rīgai pas.
un Jelgavai".

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 28. novembrī.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums Nr. 450
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas

iespiesta „Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu izdarīt šādu papildinājumu:

43a. paragrāfu nostrīpot un tā vietā
ierakstīt:

§ '43a.
Tranzītkravu pārvadāšana pilniem

vilcienu sastāviem
(maršruta vilcienos).

1. Latvijas valsts dzelzceļi piešķir ve-
duma maksas pazeminājumu par 10%
vai 15% tām SPRS maršrutvilcienā pār-
vadātām tranzitpreču kravām, kuras ne
mazāk kā 420 tonnas netto svarā, vai ne
mazāk par 40 vagoniem, krautiem ar
vieglsvara precēm, SPRS dzelzceļi vienā
un tanī pašā Latvijas robežstacijā, vienā
pārdeva, nodevuši uz Latvijas dzelzce-
ļiem, tāpat arī tām no Latvijas ostu sta-
cijām uz SPRS maršrutvilcienos nosūtā-
mām tranzītkravām, kas atbilst augšmi-
nētai svara normai vai vagonu skaitam,
ir nodotas pārvadāšanai vienā reizē un
adresētas caur vienu un to pašu Latvijas
robežstaciju. Veduma maksas pazemi-
nājuma iegūšanai jābūt ievērotiem ze-
māk minētiem noteikumiem.

2. Maršrutvilcienā ietilpstošām tranzit-
precēm jābūt adresētām uz vienu no
Latvijas ostu stacijām, t. i. uz Liepājas,
Ventspils vai Rīgas mezgla stacijām.

Par Rīgas mezgla stacijām skaitās:
Rīga-krasts, Rīga-preču, Mangaļi, Sar-
kandaugava, Jugla, Čiekurkalns, Zemitāni
Šķirotava, Rīga-pasažieru, Torņakalns,
Zasulauks, Ilgeciems un Bolderāja.

3. Tranzītkravu maršrutvilcieniem,

kuri adresēti uz Rīgas mezglu stacijām,
atļauts robežstacijās piekabināt arī va-
gonus, krautus ar tranzītkravām, adresē-
tām uz Ventspils vai Liepājas stacijām,
virzienā caur Šķirotavu.

Par tranzītkravu pārvadāšanu līdz pē-
dīgi minētām stacijām veduma maksa
aprēķināma: par attālumu no robežsta-
cijās līdz Šķirotavai ar 5. vai 6. punktā
minēto procentu nolaidumu no veduma
maksas, bet par attālumu no Šķirotavas
līdz sūtījuma gala stacijai — pēc tranzit-
tarifa, bez procentu novilkuma no veduma
maksas. Par pārējām maršruta vilcienā
pārvadātām tranzītkravām veduma maksa
aprēķināma par visu attālumu, t. i. no
robežstacijās līdz tranzītkravas gala sta-
cijai, ar 5. un 6. p. minēto nolaidumu no
veduma maksas.

Piezīme. Pie katra maršrutvilcienā
atļauts robežstacijās piekabināt arī
vagonus ar Latvijā ievedamām pre-
cēm (Latvijas imports).

4. No Rīgas, tāpat arī no Liepājas
maršrutvilciens var sastādīties no vienas
vai vairāku minēto mezglu staciju vago-
niem.

5. Lai saņemtu 10% nolaidumu no
veduma maksas, katru 30 dienu laikā,
vienā virzienā, t. i. caur Latvijas—SPRS
robežstācijām līdz Rīgas mezgla, Vents-
pils vai Liepājas stacijām, vai no Latvijas
ostu stacijām līdz SPRS robežstācijām
jābūt pārvadātiem laikmetā no 1. jūnija
līdz 30. novembrim ne mazāk kā 15 pil-
niem maršrutvilcieniem ar tranzītkravām.

6. Lai saņemtu 15% nolaidumu no
veduma maksas, katru 30 dienu laikā,
vienā no augšminētiem virzieniem jābūt
pārvadātiem ne mazāk kā 25 pilniem
maršrutvilcieniem.

Ja laikmetā no 1. decembra līdz nākošā
gada 31. maijam, 30 dienu laikā pārvadātu
mazāk kā 25 pilnus maršrutvilcienus,
tad šādas kravas nekādu tarifa pazeminā-
jumu nebauda.

7. Ja technisku iemeslu dēļ kāds va-
gons ar tranzītkravu Latvijas ' territorijā
no pilna vilcienu sastāva (maršruta vil-
ciena) atkabināts, tad tanī pārvadātā
prece tomēr skaitās kā pārvadāta pilna
sastāva vilcienā. Par starpstacijās tech-
nisku iemeslu dēļ atkabinātiem vagoniem
taisāma atzīme mašrutvilciena pavadrakstā
kā vagons JNe atkabināts

stacijā
iemeslu dēļ.

8. Tranzītkravu nosūtītājiem, tāp
šo kravu saņēmējiem nav jābūt vieniem
un tiem pašiem, bet tie var būt dažādi.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
a/ 2 gadu . . . .12,— gadu. .... .18 —

r.3 mēn 6,— >/ 2 gadu . . . .10,—
1 ,, 2,— 3 mēn.. .... 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdibas jj™ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fijiwt ftllsli svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^fiS kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 ^ff^^^^^^^ Rīgā, pilī JN° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^jļgr Atvērts no pulksten 9—3

I Valsts Prezidenta rīkojums
1931. g. 1. decembrī

Nr. 262.
' Atļauju Latvijas universitātei lietot
valsts lielo ģerboni universitātes absol-
ventu krūšu nozīmēs.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

?IHHHBHHHHHHaHHBHHHHB ^H^HHHH^^Hi^^^HHHHHHHHBiHIHHH Ih- iN*—

Bij. Saeimas deputāts

Ruvins Vittenbergs I
I

miris 1931. g. 1. decembri

Saeimas prezidijs I
H



9. 10% vai 15% nolaidums neattiecas
uz dzelzceļu papildmaksām.

10. 10% vai 15%nolaidums no veduma
maksas par pilna vilciena sastāvā pārva-
dājamām precēm attiecas kā uz tranzīt-
kravām, par kurām veduma maksu aprē-
ķina pēc tanzittarifa I vai II grupas
likmēm, tā ari uz tām tranzītkravām,
par kurām veduma maksu aprēķina pēc
vispārējā vietējā tarifa.

11. Par maršrutvilcienā pārvadājamiem
tranzitsūtījumiem Latvijas dzelzceļu robež-
stacijās, bet par tranzitsūtījumiem, nosū-
tāmiem no Latvijas ostu vai Rīgas mezgla
stacijām, izsūtīšanas stacijas sastāda se-
višķu maršrutvilcienu pavadrakstu pēc
Dzelzceļu virsvaldes noteikta parauga.

12. Maršrutvilcienā pavadraksts izga-
tavojams trijos eksemplāros, no kuriem
1 eksemplārs paliek stacijā, kura pavad-
rakstu sastādījusi, 2. eksemplārs pie pār-
ņemšanas saraksta par pieņemtām vai
SPRS dzelzceļiem nodotām tranzītkravām
robežstācijām jāiesūta Finanču direkcijai,
bet 3 eksemplārs izsniedzams izsūtīšanas
stacijā preces sūtītājam vai pievienojams
preču dokumentiem un izsniedzams attie-
cīgā gala stacijā preces saņēmējam. Katra
stacija, kas sastāda maršrutvilcienā pa-
vadrakstu, numurē minētos pavadrakstus
tekošas numerācijas kārtībā, sākot katra
savu numerāciju ar N° 1. Maršrutvilcienā
pavadrakstā atzīmējams arī vilciena
numurs.

Ja Šķirotavā, Rīgā-preču vai citā kādā no
Ekspluatācijas direkcijas norādītā mezglu
stacijā pienāktu no robežstacijās maršrut-
vilciens, kura vagoni adresēti uz vairākām
Rīgas mezgla stacijām, tad maršrutvilcienā
pavadraksts nosūtāms izsniegšanai saņē-
mējam uz to staciju, uz kuru adresēts
lielākais vagonu skaits.

13. Maršrutvilcienā pavadraksta, pret
vagonu numuriem, ierakstāma atzīme,
ka tādi un tādi vagoni no Šķirotavas vai
no Rīgas preču nosūtīti izkraušanai uz

staciju.
Šķirotava, Rīga preču vai cita kāda

no Ekspluatācijas direkcijas norādīta
mezgla stacija, sastādīdama maršrutvil-
cienu, izgatavo arī tā pavadrakstu, pie
kam pret katru vagonu atzīmē, kādā
stacijā preces vagonā iekrautas. Viens
maršrutvilcienā pavadraksta eksemplārs
jānosūta tai stacijai, kurā iekrauts lielākais
vagonu skaits, izsniegšanai nosūtītājam.

14. Par tranzītkravu pārvadāšanu pil-
niem vilcienu sastāviem Latvijas dzelzceļi
veduma maksu aprēķina un iekasē bez
10% vai 15% nolaiduma no veduma
maksas. Minēto procentu nolaidumu
no pilnu vilcienu sastāvos pārvadāto tran-
zītkravu veduma maksām Latvijas dzelzceļi
atmaksā pretenzijas kārtībā tai iestādei,
firmai vai privātpersonai, kas samaksājusi
veduma maksu par šo kravu pārvadāšanu,
ja viņa, iesniedzot Latvijas dzelzceļiem
atmaksas pieprasījumu, pēdējam pievieno-
jusi attiecīga maršrutvilcienā pavad-
rakstu un

a) par Latvijas ostas stacijā pienāku-
šām tranzītkravām — šo tranzit-
sūtījumu preču zīmju oriģinālus, un

b) no Latvijas ostu stacijām uz SPRS
pārvadātām tranzitpreču kravām —
attiecīgo tranzitsūtījumu preču zīmju
duplikātus.

15. Prasības par 10% vai 15% no-
laiduma no veduma maksas atmaksu

Latvijas dzelzceļi ievēro tikai tad, ja tas

iesniegtas 1 gada laikā, skaitot no Latvijā
ievesto tranzītkravu izdošanas dienas gala
stacijā, bet par sūtījumiem, kas caur
Latvijas ostām ievesti un uz SPRS dzelz-
ceļiem izvesti, arī 1 gada laikā, skaitot
no šādu tranzītkravu pieņemšanas dienas
pārvadāšanai.

16. 10% vai 15% nolaidumu no mar-
šrutvilcienā pārvadāto tranzītkravu ve-
duma maksām Latvijas dzelzceļi atmaksā
tikai tad, ja visas pilna vilciena sastāva
(maršrutvilcienā) ietilpstošās kravas, iz-
ņemot 7. punktā paredzētās kravas, pār-
vadātas no robežstacijās līdz attiecīgām
ostās stacijām, vai no izsūtīšanas stacijas
līdz attiecīgai robežstacijai pilna sastāva
vilcienā (skat. p. 1).

Ja no maršrutvilcienā, uz precu īpaš-
nieka rīkojuma pamata, daļa tranzit-
preču paliek Latvijā un tiek laista vietējā
tirgū, veduma maksu par tām aprēķina
sekojošā kārtībā:

a) par tām kravām, kas paliek Latvijā
un tiek laistas vietējā tirgū — pēc
vispārējā ieskšējā tarifa un

b) par pārējām kravām, kas izvestas
caur vienu no Latvijas ostām uz
ārzemēm, pēc tranzittarifa bez 10%
vai 15«/o pazeminājuma no veduma
maksas, vai ar pārvadāšanas periodam

atbilstošo procentu pazeminājumu no
veduma maksas, ja veduma maksu
aprēķina ne mazāk kā par 420 tonnām
un ja šāds aprēķina veids ir preču
sūtītājam izdevīgāks. Pārvadājot
maršrutvilcienā pēc tranzittarifa da-
žādu grupu likmēm tarifējamas pre-
ces, līdz 420 t. iztrūkstošais svars
pieskaitāms pārvsarā esošās preces
svaram".

17. Tāpat gadījumos, ja no maršrut-
vilcienā pārvadātām tranzītkravām, adre-
sētām uz dažādām ostu stacijām,
uz preču īpašnieka rīkojuma pamata,
daļa kravu tiek laista vietējā tirgū, ve-
duma maksu aprēķina 16. punktā nosacītā
kārtībā.

Šādos gadījumos preču sūtītājam izde-
vīgākā aprēķina sasniegšanai līdz 420 t
iztrūkstošais svars pieskaitāms tās stacijas
tranzītkravu kopsvaram, no kuras tranzīt-
kravas izlaistas vietējā tirgū.

Par pieskaitīto svaru veduma maksa
aprēķināma līdz maršrutvilcienā izformē-
šanas stacijai, t. i. pārvadājot tranzīt-
kravas līdz Rīgas, Liepājas un Ventspils
stacijām, līdz Šķirotavai, bet pārvadājot
tās līdz Liepājas stacijām — līdz Liepājas
pasažieru stacijai.

Šis rīkojums spēkā ar 1931. g. 10. de-
cembri.

Dzelzceļu galvenā direktora
v. i. K. Spriņgis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas III kriminālno-
daļas š. g. 30. novembra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāta:

377. Brošūra „H3biK HHTepHaaHonajīb-
hoh CBH3H Hao". CaMOv^Hiejib mķo una.
pa6oHHx cocraBJieM LI. Poahhhm. Llaita-
HHe Cobctckoh ceKiiHH ,,Me>K,fl,yHap. pa6.
HAO-coioaa". Akc. sab. „Valters un Rapa"
spiestuvē, Rīgā.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
1. decembra rīkojumu apķīlāta:

378. Brošūra „Pret bezdarbu. Par
revolucionāro strādnieku atsvabināšanu."
Saeimas strādnieku - zemni eku frakcijas
ziņojums. Tipogrāfijā „Stars", Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 1. decembrī. JSTs 157106.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K. Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Pārlabojums
ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto
11. sarakstā (š. g. „Valdības Vēstneša"
259. numurā).

Somijas Valsts Prezidenta adjutants
Borje Lennartson Soderstrom apbalvots
nevis ar IV, bet III šķiras ordeni.

Valsts Prezidenta sekretārs
J. Grandaus.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 29. septembra
lēmumu ir apstiprinājis Kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Stienas pagasta meliorā-
cijas sabiedrības „Bezdibens" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Bezdibens ", mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

1931. g. 17. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs .
Kancelejas darbu vadītājs Brandts.

Latgales apgabaltiesas.
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis

izbeidz š. g. 29. aprī|a „Vāldības Vēstneša"
94. numurā publicēto Vladimira Ignata dēla
M i 1 0 v i d 0 v a meklēšanu.

Ludzā, 1931. g. 30. novembrī. JSfe 24/krim.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs Ed. Rozens.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JV2 559.

23739. Abramsons Tuvijs-Outels.. 36289/31.
23740. Danilevičs Vladislavs. 6552/22.
23741. Krauklis Mārtiņš. 36393/31.
23742. Lopatnikovs Teodors. 36259/31.
23743. Lopatnikovs Teodors. 34675/31.
23744. Olin Katrīne. 476/21.
23745. Trencīs Ādolfs. 871/21.
23746. Turkovskis Francis. 34694/31.
23747. Turkovskis Francis. 34561/31.
23748. Turkovskis Francis. 34695/31.
23749. Turkovskis Francis. 34560/31.
23750. Vinokur Meilechs. 26705/28.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

. " Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 560.

23751. Baltiņš Kārlis. 31631/30.
23752. Baltiņš Kārlis. 32278/30.
23753. Dombrovskis-Dombrēze-Hārijs. 36035'31.
23754. Fomins-Pimens. 34821/31.
23755. Krivickis Jānis. 35915/31.
23756. Rogs Zara-Leja. 1317/21.
23757. Rudzītis Teofils. 36443/31.
23758. Šapovalovs. Jānis. 26243/28.
23759. Udalcovs Feodosijs. 1787/21.
23760. Udalcova Jevdokija. 7788/21.
23761. Udalcovs Meletijs. 1786/21.
23762. Vestermans Leizers. 3188/22.,

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
0. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.'

Meklējamo personu saraksts JV» 550.
36461. Alperovičs Vulfs, dz. 1903. g. 27. I.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r. JV° 1727
no 26. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d.

36462. Bagrads Miķelis Jegora d., dzim.
1903. g. 20. !X. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 4. iec.
miert. pēc r. JVs 427 no 17. XI 31. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

36463. Krastiņš Arvīds Jāna d., dzim.
1901. g. 17. VIH. Paz. dzīv.' vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 23. XI 31. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d.

36464. Abarons Jānis Jāņa d., dz. 1913. g.
1. II!. Paz. dzīv. vietu Daug'avpils 4. iec. miert.
pēc r. JVs 989 no 13. XI 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d.

36465. Birkmanis Ansis Jēkaba d., dz. 1909. g.
7. V!. Meklē Kandavas iec. miert. ar r. JVs 845
no 17. XI 31. Sodīts ar 3 mēn. ciet. (Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.)

36466. Buklagins Karps Jāna d., dz. 1901. g.
Meklē Rēzeknes kara apr. pr-ks ar r. JVs 14477
no 16. XI 31. Dezert. Arest. un nogād. Rēzeknes
kara apr. pr-kam.

36467. Cilevičs (Celevičs) Jānis Vikentija d.,
dzim. 1888. g. 18. jūnijā. Meklē Krāslavas 2. iec.
miert. ar r. JVs244 no 20.XI 31. Sodīts ar Ls 50,—
vai 2 nēd. aresta un Ls 750 vai 4 mēn. aresta.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

36468. Grigorjevs Leonids Alekseja d., dzim.
1901. g. 24. VIII. Meklē Rēzeknes kara apr. pr-ks
ar r..JV° 14477 no 16. XI 31. Dezert. Arest. un
nogād. meklētajam.

36469. Gailis Aleksandrs Jāna d., dz. 1886. g.
Meklē Baltinavas iec. miert. ar r. JVs 550k'31
no 17. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 611. p. Piepr.
ķīlu Ls 300,— apm., līdz iemāks, paturēt apciet,
ieviet. Rēzeknes ciet., iesk. nieki, rīcībā.

36470. Geriņš Pāvils Franča d., dz. 1912. g-
Meklē Rēzeknes 1. iec. miert. ar r. JVs 847 no
20. XI 31. Sodīts ar 3 mēn. ciet. samaz. šo sodu
par trešo daļu. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

36471. Gliks Andrējs-Ludvigs , dz. 1905. g.
23. IV. Paz. dzīv. vietu Kandavas iec. miert.
pēc r. JVs 917 no 17. XI 31. Ape. nēc Sodu lik.
591. p.

36472. Goslers Alfrēds, dz. 1905. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 2. iec . miert. pēc r. JVs 1659 no 20. X13!
Apv. pēc Sodu lik. 51., 591. p. .3. pkt.

36473. Grizāns Anna, dz. 1904. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r. No 1452/31 no
9. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. n. 1. d.

36474._ Gulbis Jānis, dz. 1885. g. 15. I-
Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. miert. pēc r.
JVs 1428 no 11. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. P-1. d.

36475. Gūtmans Alide Jāna m., dz. 1908. g-
ii- III. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert.
pec r. JVs 9a5 no 19. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d.

Apstiprinu.

1931. g. 27. novembrī.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

RĪKOJUMS Jfe 448
par pārgrozībām un papildinājumiem Polijas Latvijas un Igaunijas

satiksmes preču tarifa III dajā.

Polijas, Latvijas un Igaunijas preču tarifā, kas publicēts „Valdības Vēstneša"
š. g. 116. numurā, grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem, ka ari izdots atsevišķas

brošūrās, izdarāmi sekojoši izlabojumi un papildinājumi:

1) tarifa III daļas C nodalījuma 1. punktā — ,.Attālumi , ievedamo un izvedamo

preču sūtījumiem" pie zemāk minētām stacijām ar atzīmi „3) apzīmētie at-

tālumi atvietojami ar zemākpievestiem jauniem attālumiem līdz ar atzīmēm:

^^^^^—^

No vai līdz Zemgale robeža No vai līdz Zemgale robeža

Cēsis 345i)5) Rīga-preču 2603)

Daudzeva 390')3) Rīga pasažieru 2503)

Jelgava 295') 3) Sloka 285')3)
Liepāja pasažieru 475') 3) Torņakalns 255')3)
Liepāja preču 475')3) Vaiņode 42fJi)3)

Mangaļi 26Qi)3) Valka 415>)3)
Meitene 320')3) Valka robeža 425')3)
Priekule 44Qi)3) Valmiera 370i)3)
Reņģe 365>)3) Ventspils 425')3)
Rīga-krasta 2603 ) Zasulauks 255i)3)

Zemitani 2553)

2) turpat C nodalījumā 2. punkta ,,a" burtā — Ievedamām precēm uzrādītās
likmes papildināmas pēc attāluma posma 291—295 ar posmu 296—300 un pēc
attālumu posma 341—345 ar posmu 346—350 un šiem posmiem piemērotām
sekojošām likmēm:

klases
1 23456789 10

km I ļ

296—300 1,098 0,907 ļ 0,764 ļ 0,674 0,597 0,527 0,465 0,4i0 0,364 0,319
346—350 1,236 1,020 I 0,857 | 0,758 0,669 0,589 0,519 0,457 0,404 0,356

klases
II 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

km

296—300 0,284 0,249 0,220 0,195 0,169 0,150 0,131 0,115 0,100 0,090 0,065
346—350 0,315 0,276 0,243 0,214 0,187 0,166 0,144 0,127 0,109 0,098 0.070

3) tāpat arī C nodalījuma 2. punkta b burts — Izvedamām precēm — uzrādīto
attālumu likmes papildināmas ar zemāk minētiem attālumiem un katram no
tiem atbilstošām sekojošām likmēm:

Igrupa 11 grupa
km'

7,5 t un vairāk zem 7,5 t 7,5 t un vairāk zem 7,5 t

250 0,237 0,297 0,169 0,212
260 0,243 0,304 0,173 0,217
264 0,245 0,307 , 0,175 0,219
289 0,260 0,325 0,185 0,232
299 0,266 0,333 0,189 0,237
320 0,279 0,349 0,197 0,247
324 0,281 0,352 0,199 , 0,249
349 0,296 0,370 0,209 0,262
370 0,309 0,387 0,217 0,272
374 0,311 0,389 0,219 0,274
390 0,321 0,402 0,225 0,282
394 0,323 0,404 0,227 0,284
425 0,342 0,428 0,239 0,299
444 0,353 0,442 0,247 0,309
479 0,374 0,468 0,261 0,327
Šis rīkojums spēkā ar 1931. g. 10. decembri.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.



36476. Ivanovskis Miķelis, dz. 1880. g. 21. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. m>ert. pēc i. JVs 1986
no 12. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.

36477. Jankevics Francis, dz. 1893. g. 7. V.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc
r. JVs 2767 no 19. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 284,
276. p.

36478. Jankevics Francis Staņislava d., dzim.
1893. g. 7. V. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec
miert pēc r. Ns 2714 no 14. XI 31. Apv. pēc Sodu
lik. 276., 284. p.

36479. Joršs Moisejs-Dons Benjamiņa d. dz.
1905. g. 10. VIII. Meklē Ludzas Kara apr. pārv.
ar r. JNs 7358 no 21. XI 31. Atrāvies no karakl.
izpild. Nogād. kara apr. pr-ka karakl. kom. tuvākā
sēdē.

36480. Kazaks Genrichs Konstantīna d., dz.
1906. g. Meklē Tas pats.

36481. Lietiņš Arnolds, dz. 1905. g. 18. VIII.
Paz. dzīv. v'etu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. JVs 1428
16. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1, d.

36482. Meles Mozus, dz. 1897. g. Paz dzīv.
vietu Iekšl. min. Adm. dep. Arzemn nod. pēc r.
JVs 04716/11 no 10. XI 31. Izraidāms.

36483. Mellers Šeine, dz. 1911. g. 10 X. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JVs 2326 no
13. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

36484. Millers Richards, dz. 1880. g. 27 VII.
Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. JVs 2037/31 no
13.XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 2. g. Nogādāt
mekl. rīcībā.

36485. Milaševičs Vaierijans, dz. 1908. g.
12. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc
r. JVs 2270 no 13. X! 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d.

36486. Muldiņš Hermans, dz. 1912. g. 3. VI.
Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 16. XI 31.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.

36487. Mūrnieks-Bautra Pēters Vinca d., dzim.
1904. g. 23. V. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec.
miert. pēc r. JN° 502 no 10. XI 31. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d., 591. p. 1. d. I. pkt.

36488. Naduševičs Jāzeps Eduarda d., dzim.
1899. g. Meklē Rēzeknes kara apr. nr-ks ar r.
Ns 14477 no 16. XI 31. Dezertējis. Arestēt un
nogād. meklētājam.

36489. Osis Ādams Borisa d., dz. — Tuvākus
datu nav. Meklē tas pats.

36490. Palaps Miķelis Jāņa d., dz. 1902. g.
21. III. Paz. dzīv. vietu Latgales apgult. I kr.
nod. pēc r. JVs I 26/31 no 16. XI 31. Apv. pēc
Sodu lik. 142. p. 1. d. -

36491. Pastnieks Arvids Otto d., dz. 1906. g.
19. IX. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no
19. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.

36492. Peizums Jānis Jāņa d., dz. 1901. g.
22. Vil. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
Pēc r. no 16. X! 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36493. Pfinols Arturs Jura d., dzim. 1903. g.
M. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pēc
r. JVs 1584 no 9. XI 31. Apv." pēc Sodu lik. 469. p.
'? d.

36494. Purinš Mārtiņš-Voldemārs Teņa d.,
dzim. 1907. g.* 24. XII * Meklē Rīgas apgblt.
ļfarigu lietu izm. tiesn. P. Saukums ar r. JVs 1117
"o 30. X 31. Aov. pēc Sodu lik. 51.. 591. p. 2. d.,
448. p., 443. p.'l. d. 1. pkt. Atraš. gad. ievietot
R'gas ceiitrālciet. mekl. ric, paziņot par to meklēt.

36495. Rakšans Kazimirs, dz. 1909. g. 30. I.
pdzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
IG. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36496. Rasa Kārlis Jūlija d., dz. 1906. g.
20VII. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.

JVs 22373/31. no 19. XI 31. Sod. ar 6 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no Kr. pol. pārv.)

36497. Rutkovskis Grigors Onufrija d., dzim.
1906. g. Meklē Ludzas kara apr. nārv. ar r.
JVs 7358 no 21. XI 31. Atrāvies no ka "rakl. izpild.
Nogād. kara apr. pr-ka karakl. kommisijas
tuvākā sēdē.

36498. Reiteris Alfons-Alfreds, dz. 1906. g.
2. VIII. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. JVs 2703 no 14. XI 31. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

36499. Rivars Pāvils, dz. 1908. g. decembrī.
Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar r. JVs 6518 no
16. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. Nogād.
mekl. rīcībā.

36500. Ragozovs Andrejs Andreja d., dzim.
1897. g. Meklē Rēzeknes kara apr. pr-ks ar r.
JVs 14477 no.16. XI 31. Dezert. Arestēt un nogād.
meklētājam.

36501. Rirnša Antons Stepana d., dzim.
1896. g. 23. I. Meklē Tas pats.

36502. Ragozins Grigorijs Voldemāra d., dzim.
1898. g. Meklē tas pats.

36503. Soboljevs Semjons Makarija d., dzim-
šanas gads nezināms. Meklē tas pats.

36504. SmetanovsiOIimpijs Androna d., dzim.
1900. g. Meklē tas pats.

36505. Šlakots Aloizs Staņislava d., dzim.
1897. g. 6. XI. Meklē Tas pats.

36506. Zīlīts Kārlis Jāņa d., dz. 1885. g.
10. XII. Meklē Cēsu apr.* 3. iec. miert. ar r.
JVs512 k. no 13. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 532. p.
1. d. 3. pkt. Nogādāt mekl. rīcībā.

36507. Simsanaite (Simsons) Olga-Agneze, dz.
1912. g. 20. I. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec.
miert. pēc r. JVs 475 no 9. IX 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

36508. Stārķis Kārlis Anša d., dzim. 1902. g.
2. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas angblt. 4. iec. izm.
tiesn. oēc r. JVs 2329 no 7. XI 31. Apv. pēc Sodu
lik. 142. p. 1. d.

36509. Stolbašinskis Lidija Michaila m., dzim.
1896. g. 16. V. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr. nod. ar
r. JVs- 714940 no 9. XI 3i. Apv. pēc Sodu lik.
154. p. 1. d., 532. p. 1. d., 3. pkt. Pienr. ķīlu
Ls 100,— apm., neiemaks. gad. apciet. iesk. mekl.
rīcībā.

36510. Svoronos Michelis Gerasima d., dz.
1884. g. 8. nov. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 17. XI 31. Apv. pēc S. 1.
574. p.

35611. Volrats Jānis Eduarda d., dz. 1898. g
vai 1896. g. Meklē Rēzekn. kara apr. pr-ks ar
r. JVs 14477 no 16. XI 31. Dezertējis. Arestēt
un nogādāt meklētājam.

36512. Vāišvils Pelicijans Klemas d., dz.
1907. g. 6. dec. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec.
miert. pēc r. JVs 2671 no 14. XI 31. Apv. pēc
S. I. 581 p. 1. d.

Papildinājums: ,,V . V." 205/26. g. Sar. 280 —
22154 mekl. Rūdolfs Bendinš var uzturēties arī
uz Jāņa Pētera d. Rudzītis, dzim. 25. II! 1900. g.,
vārdu * . Bendina tuvākas pazīmes minētas ,,V. V."
205/26. Sar. 280 — 22154.

Izlabojums: ,,V. V." 243/31. Sar. 545 —
36187 Anna Kokorevičs tiek mekl. no Madonas
apr. 1. iec. miert. ar r. JVs 137 no 13. X 31., nevis
no Madonas apr. 2. iec. miert.

,,V. V." 260/31. Sar. 548 - 36374 tiek mekl.
Ēr'enbots (Ehrenboth) Richards un nevis Brenbots
(Ehrenboth) Richards.

,,V. V." 18/22. g. Sar. JVs 38 - 3234 mekl.
johannas Blūms atraš. gad. mekl. paziņojama
viņas dzīv. vieta, nevis apciet.

Pamats: Liepājas'2. iec. miert. tētei. 1021
no 16. XI 31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. septembra lēmuma ir jāpiedalās Stienes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Bezdibens",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvja rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
^^

« M~" wi\f Darbu

£ naiihnle i^ Dalībniekam
3JU izmaksa pēc Dalībnieku

3 Dilīhnieka '
uamomeka

iederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits
uaunnieKa īpašumu f ,c"<»=« "^ _ no i<uras saskanā ar «. -

?8. vārds un uzvārds tiesību vina došanā pec pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina meliorācijas Piezīmes
-_ --• ,„,„ esošo māju "5. - ° . . -. dalībnieku sabiedrības™ apzīmējums J cibas grāmatu piederēja h_,, .,. saoreunods

nosaukums , piāniem reģistra balsu skaltU statūtiem

i j
1. Pēteris Litovkins īpašnieks | Ezermaļi 13F 15049 Stienes pag. Skultes muižas 33,— 1 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Aleksandrs Bindemans _ ... mantoj. masa | Memkule 12F 8754 „ „ „ „ 110,- 2 Si^iSS™™??™"-3. Anna Kurliņs, dz. Sknvels . . . īpašniece j Sami 17F 13665 „ „ „ „ 550— 11 dalībnieku maksājumu no-
4. Berneris Mārtiņš īpašnieks Kroņi 18F 7851 „ „ „ „ 590,— 11 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Leonarda Pussulla Mantoj. masa Pīlagi 3 4361 „ „ „ „ 719,— 14 pie darbu pirmreizējas izve-
6. Pēters Kurliņš īpašnieks Kalna krogus 21F 8215 „ „ „ „ 550,- 11 gg USJff Srtfba7. Karline - Konstance - Hennette ) \ turpmāk, neņemot vērā darbu

Smidt, dzim.Pusstill,Marija-Emī- faktisko izmaksu, kura var
lija-Līzete Emllija-Johanna-Jū- [īpašnieki h ,, ? 7 \ 3142 ,. „ „ „ 1232,— 24 būt mazāka vai lielāka,
lija un Voldemārs-Kārlis-Emīls Mazvilki 1
Pussuļi J

8. Mārtiņš Krastiņš īpašnieks Ķīki 42F — Stienes pag. un muižas 462,— 9
9. Alfrēds Brūvelis Dzelzīši 4 — „ „ „ „ 473,— 9

10. Augusts Krastiņš „ Mūrnieki 30F 4639 „ „ „ „ 233,— 4
11. Sīmanis Baumanis „ Ķiparkalni 29F 4615 „ „ „ „ 247,— 4
12. Jānis - Roberts, Pēters - Voldemārs

un Kārlis-Arnolds Bergmaņi;
Helēna - Lilija Miller, dzim. ( īpašnieki J Kalnaperpeten l _ 2828 ^ ^

-?
^

517,— 10
Bergman: Jānis Kalniņš, Trīne Lejasperpeten
Kalniņ, dzim. Kruzdiņ .... (

13. Jēkaba Melnalkšņa ...... Mantoj. masa Krogs 1F 4637 „ „ „ „ 748,— 14
14. Stienes pag. pašvaldība .... īpašniece Stiene 6F 7862 „ „ „ „ 770,— 15
15. Augusts Bērziņš īpašnieks Ceplītis 5F 4881 „ „ „ „ 528,— 10
16. Jānis Bērziņš „ Rožkalni 15F 4883 „ „ „ „ 407,— 8
17. Valsts, Vecsalacas virsmežniecība „ Mežsarga dien. 25F — „ „ „ „ 264,— 5

zeme
18. Jānis Delvigs „ Kalēji 16F 4955 „ „ „ „ 154,— 3
19. Augusts Balodis „ Noriņi 17F 4613 „ „ „ „ 181,— 3

20. Ernsts Līcis , Dārziņi 18F 5426 „ „ „ „ 22,— 1
21. Kārlis Timmermanis ,, Kalnrozes 35F — „ ,, „ ,, 341,— 6
22. Alfrēds Timmermanis īpašnieks Jaunrožkalni 34F — „ ,, ,, ,, 275,— 5
23. Kārlis Bērziņš . . '. „ Dzirnkalni 7F 4636 „ „ „ „ 352,— 7
24. Pēteris Bērziņš . . . : Dzirnlejnieki 14F 4638 „ „ „ „ 110,— 2
25. Jānis Zaķis „ Lejnieki 12F 4882 „ „ „ „ _ 49,— 1_

Kopā | 9917,— | 190
Rīgā, 1931. g. 17. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva JNs 1789. Mel. sab. reģ. N° 919. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 1. decembri.
1. Saskaņā ar pavalstniecības likuma

8. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
sekošām personām: 1) Voitekam Alek-
sandram, 2) Pličam Konrādam ar sievu
Lidiju, 3) Ozolam Oto, 4) Gribulim Pē-
terim ar sievu Elizabeti, 5) Draffenam
Kārlim, 6) Bruderam Gustavam-Žanim.

2. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
81. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Legzdiņam Kārlim.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par ateju vietu, samazgu bedru un
mēslu tvertņu savešanu kārtībā

Ogres pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes 1931. g. 19. septembra
sēde un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
būvniecības pārvaldes J931.g. 11. novembra

rakstu JVs 80243.
1. §. Visas pastāvošās atejas vietas,

samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst noteikumiem par atejas vietām
un mēslu bedrēm, izsludinātiem 1927. g.
,,Valdības Vēstnesī" 133. numurā, pār-
būvējamas un savedamas kārtībā saskaņā
ar minētiem noteikumiem līdz 1934. g.
1. septembrim.

2. §. Šo noteikumu pārkāpēji tiks
saukti pie atbildības uz soda likuma
pamata.

3. §. Uzraudzība par šo noteikumu
pareizu izpildīšanu piekrīt vietējai policijai
un pilsētas valdei.

4. §. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēlu laikā pēc viņu publicēšanas
,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. A. Marsons.
Sekretārs Ozoliņš

Trešdien, 2. decembrī 1931. g. Valdības Vēstnesis Nr. 271 3

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 2. decembri,

pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē B. Šenes
komēdija ,,Kad sirdis sāk kvēlot". — Ceturt-
dien, 3. decembrī, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē Armona un . Žerbidona komēdija „Irē-
nes mīlestība". — Piektdien, 4. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Ed. Vulfa
komēdija „S e n s ā c i j a". — Sestdien, 5. de-
cembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Neala
un Fernera ,,N ogurušais Teodor s".

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Trešdien, 2. decembrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē ,,M ana māsaun e s".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 3. decembrī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par tautas
izrāžu cenām ,,V a 1 ša sapni s". — Piektdien,
4. decembrī, izrādes nebūs. — Sestdien,
5. decembrī, pulksterr 4.30 pēc pusdienas Lilijas
Štengeles viesizrādi ,,M ana māsa un e s".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

KURSI.
Rīgas birža, 1931. gada 2. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 16,70—47,50

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Be|ģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 104,00—109,00
100 Norvēģijas kronu 101,00
100 Dānijas kronu 104,00—109,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku -10,35
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas'litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu . .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Literatūra.
Valsts vēsturiskā muzeja Krājumi.

Mat. S i 1 i ņ a redakcijā. III. Valsts vēsturiskā'
muzeja izdevums.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



r—~ )Tiesu
, sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Kār(a un Andreja d.
Paulis lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 17. no-
vembri publicēto 1931. g. 7. febr.
Ērg|u pagastā mir. Jēkaba An-
dreja d. Paula, 1925. g. 8. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas ņeronas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jēkaba Andreja dēla Paula man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot ne šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
22246 L. JVs 6317/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 4. jūnijā Veselava?
pagastā miruā Dāvā Krišjāņa
d. Zilvera ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
22329 L.-Ns 6539/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

.uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata paziņo,

'ka pēc 1931. gadā _ 24. augustā
Alūksnē mirušā Pētera Jēkaba
dēla Ceriņa ari Ciriņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
L. JVs 6502/31. 22257_

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņu Skujas lūgumu
atzīt Georgu-{ j' uri) Jāņa d. Skuju
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g. 17. no-
vembra un Civ. prr.c. lik. 1947.
līdz 1950. unViet.civ. lik. 524. p.
pamata nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Georgu-
(Juri ) Skuju gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
„VaIdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, kā ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtās drošas ziņas, ka Georgs-
(Juris )Skuja atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
22270 L. JVs 6486-II g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristapa Anša d. Špīss
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 17. novembrī publicēto
1931. g. 7. septembrī Rīgā mir.
Anša Anša d. Špīsa 1931. g.
2. maijā pie Slokas notāra P. Hi-
nerta ar JVs 11405 publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir.AnšaAnša d.
Špīsa mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
22247 L. JVs 6495/31. g.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Ernas Eglīts lūgumu
atzīt Mārtiņu Mārtiņa d. Kumsāru
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g. 11. no-
vembra un Civ. proc. lik. 1947.
līdz 1950. p. un Viet. Civ. lik.
524. pantu nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Māitiņu
Mārtiņa d. Kumsāru gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", iera-
sties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
\išas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai riā\i, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas * drošas ziņas, ka
Mār t iņš' Mārtiņa d. Kumeārs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
22271 L. JVs4572/11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ/ ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 19. aprilī Liezeres
pagastā mirušā Jāņa An-
dreja dēla Tirzīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
L. JVs 6540/31. g. 22254

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausījusi mir.
Ernsta Viļā d. Granovska man-
tošanas lietu — nolēma: ar
tiesas 1926. g. 19. okt. lēmumu
par prombūtnē esošā Voldemāra-
Kār|a Granovska atstāto mantu
iecelto aizgādniecību atcelt, par
ko pazinot Rīgas pils. bāriņu
tiesai. L. X? 775 27. 22256b

Rīgā, 1931. g_2L novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. novembrī izklausījusi Jāņa
Skujas lūgumu atzīt bezvēsts

prombūtne esošu Georgu-(Juri)
Jāna d. Skuju par mirušu —

nolēma : iecelt aizgādnību prom-
esošā Georga (Juris) Skujas man-
tai, par ko paziņot attiecīgai

aizbildnības iestādei.
Rīeā, 1931. g. 21. novembri.
L. Xs 6486. 22269b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gadā 17. martā Tomes
pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Ķezbera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
L. J* 6521/31. g. 22255

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Marijas Jēkaba m.
Volfs, dzim. Kronbergs, un citu
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 17. novembrī publicēto
1931. g. 21. septembrī Rīgā mir.
Ievas Ernesta m. Kronbergs,
dzim. Einsberg-, 1922. g. 22. au-
gustā pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga v. i. J. Podnieka publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas persona-; , kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. ievas
Ernesta m. Kronbergs, dzim.
Einsbergs, mantojumu vai sa-
karā ar šomantojumu, kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. novembri.
22326 L. N° 6522/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Kadzejs lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 17. novembrī publicēto
1931. g. 8. augustā Patkules
pagastā mir. Pētera Andreja d.
Kadzeja, 1930. g. 13. novembrī,
Patkules pag. tiesā mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Andreja d. Kadzeja mantojumu
vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
22323 L. JVs 6344/31. e

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē II. novembrī
izklausījusi Lienes (Līnes) Freijs
(Frey), dzim. Krāms lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošos
Bertu-Katrini Jāņa m. Aumalis,
dzim. Freijs un Vili-Indriķi Jāņa
dēla Freiju par mirušiem —
nolēma: atzīt par mirušiem
bezvēsts promesošos Bertu-
Katrini Aumalis, dzim. Freijs
un Vili-Indriķi Freiju.

Rīgā, 1931 * g. 21. novembrī.
L. JVs 2297. '22272b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Hermaņa Kāna un
citu pilnv. zv. adv. Bruno Nol-
teina lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1922. g. 30. oktobrī,
publicēto 1921. g. 4. jūlijā Rīgā

mir. Smuļa Ābela d. Kāna,
1920. g. 12. aprīlī pie Rīgas no-
tāra Valtera Lieveņa notariālā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Smuļa
Ābela dēla Kāna mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešan. dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. novembri.
22324 L. JVs6360/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un. 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mataj uz Adeles Jāņa m. Ber-
kulis, dzim. Ezītis, lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
17. novembrī, publicēto 1930. g.
12. oktobrī Mārkalnes pagastā
mir. Augusta Reiņa d. Berkuļa
1930. g. 23. septembrī Mārkalnes
pagasta tiesā publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Augusta Reiņa d.
Berku|a mantojumu vai sakarā ar
šomantojumu,kā mantniekiem,le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
22325 L. JVs 6480/31. g.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 12. augustā B *ilskas pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Branta
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
22327 L. JVs^ 6537/3l.g.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 22. februārī Tomes
pagastā mirušā Mārtiņa Jāņa d.
Biezuma ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
22.3^8____ L2*J520/3L_ g

^Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 17. novembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas pārtikas ražotāju strād-
nieku arodbiedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 22335b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 28. oktobrī publicēto
1931. g. 3. augustā Dauguļu
pag. mir. Jāņa Teņa d. Švalbes
1931. g. 23.jūlijā Dauguļu pagasta
,,Liepkalnos" mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Teņa d.
Švalbes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.
22444* L. JVs5880 3!

Rīgā, 1931. g. 23. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Pētera Dreimaņa testamenta
izpildītājaTeodoraMuktāna pilnv.
zv. adv. p. Jāņa Vintera lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenz'jas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 17. novembrī, publicēto
1931. g. 18. aprīlī Alojas pagastā
mir. Pētera Jāņa d. Dreimaņa
1930. g. janvārī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Pētera Jāņa d. Drei-
maņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
22520 L. JVs 6437/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

ar 1931. gada 11./17. novembra
lēmumu ir atzinusi Hermani
Mārtiņa d. Lēnmani, dzīvojošu
Limbažos, Jūras ielā Ne 8, par
maksātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecīb. vajadzīgs labprātīgi
1) uzlikt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja 'tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
22330 L JVs 2837

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Mež-
sēta pilnvarnieka zv. adv.
J. Āraja lūgurriļU un savu 1931. g.
17. novembra lēmumu, paziņo,

ka Pēteram Mežsētam kara ap-
stākļu dēl gājusi zudumā obli-
gācija par 13.900 rbļ., apstipri-
nātā 1900. g. 28. novembrī ar
JVs 379 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Veckalsnavas mui-
žas Ozolu pusmuižu ar zemes
grām. reģ. JVs 1200, izdota no
Kārļa Mežsēta par labu Viktoram
Brimmeram, kas cedēta uzrādī-
tājam un kuru viņas blanko
īpašnieks Ludvigs Bukovskis ce-
dējis 1912. g. no jauna uzrādī-
tājam.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā triju
mēnešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam izdos lē-
muma norakstu obligācijas dupli-
kāta saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. novembrī.
22446x JVs 6499

Rīga? apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ.proc.lik.2060.un
2062. p., ievērojot Pētera un
Artūra Vītuma lūgumu un savu
1931. g. 17. novemb ra lēmumu
paziņo, ka parādnieki Pēteris un
Artūrs Vītumi parādu pec
3 obligācijām ingrosētām uz
nekustamo īpašumu Rīgā, V hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JNs 1003, apstiprinātām 1897. g.
5. februārī, 1907. g. 17. februārī
un 1911. .g. 4. aprīlī ar JVoJVs151
193 un 930 par 3000, 2000 un
1600 rbļ., izdotā, par labu pirmā:
Krisiam Jankovskim, otrā —

Kārlim Mellim un trešā — Au-
gustam Rudzītim, ir iemaksā-
juši tiesa? depozita Ls 216,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina" visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātam
un lūdzējiem dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 23. novembrī.
22445x JVs 6087

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
17. novembra lēmumu reģistrēta
,,Rīgas tālbraucēju kapteiņu
biedrība" ar jaunu nosaukumu
,,Latvijas tālbraucēju kapteiņu
biedrība", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1931. g. 20. septembrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 22336b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 17. novembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas tautas universitātes
studējošo biedrība ,.Concordia
Victoria" , ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Celminieku
lauksaimniecības biedrība", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1927. g.
30. novembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 30. jūlija
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. 22340x

Rīgā, 1931. g. 23. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 8. augustā mir. Jēkaba
Jāņa d. Podžus atstāto mantoj.
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. novembrī.
22344 L. Ns 2643/31. g

Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 17. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,TekstUfabrikantu un liel-
tirgotāju interešu aizsardzības
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

22338

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un polīrtiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 17. novembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
,,Tirzas II! lopkopības pārrau-
dzības biedrība", ar valdes sēdekli
Tirzas pagastā. 22339b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
10. augustā mirušā Mārtiņa
Birzcmnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931.' g. 21. novembrī.
22345 L. JVs 2577/31.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1500 c. rbļ.
liels parāda pēc obligācijas,
korrob. 1912. g. 27. februārī
ar Mi 286 uz Tukuma apr.
Slampes muižas ,,Līce" mājām
ar zemes grām. Xs 3029, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Elzai-
Dagmarai Baumanis dota tiesība

attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

(elgavā, 1931. g. 21. novembrī.
L. JVs 997/31. " 22.354b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Ale-
ksandru Eversnnu, kura dzīves
vieta nezināma divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no iesūdzības raksta

un pielikumiem Marijas Ēver-
sens prasības lietā pret Ale-
ksandru Ēversonu, Ls 15000,—
vērtībā, un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ie-
radīsies,' bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

ļelgavā, 1931. g. 21. novembrī..
L. JVs 579/31. ' 22351b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 3000 kr.rbļ-
liels parāds pēc dalījuma līguma,
korrob. 1911. g. 30. sep+. ar

JVs 3108 uz Kalnmuižas Žagatu
mājām ar zemes grām. JVs 277,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Baaram dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšami ze-
mes grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 21. novembrī.
L. JVs 955.31. " 22353b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
4. aprīlī mirušā Kārļa Kārļa d.
Roņa, arī Ronfelda, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem.fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

felgavā, 1931. g. 21. novembrī..
22350 L. JVs 2171/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 25. februārī mirušā
Jūlija - Uldriķa Treizes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. novembrī.
22349 L. JVs 2380/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
11. martā mirušās Gotlības Zich-
manis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. novembrī.
22348 L.JVg 2639/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201 r
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz1931. g. 14. jūlijā mirušā
Andreja Krūmiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepjeteiktas tiesības
ieskatīs 'par speķu zaudējušām .

Jelgavā, 1931. g. 21. novembrī
22346 L. JVs 2590/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
28. maijā mirušā Pētera-Emila-
Eduarda Matisa d. Freiberga
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. novembrī
22347 L. JNs 2618/31. g.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
Nš 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Georga Kreslovska prasības
piedziņai no Jāna Rozentāla,
1932. *g. 2. martā', pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskā izsolē Jāņa Rozentāla ne-
kustamu īpašumu Jelgavas apr.,
Sesavas pag. Lielsesavas muižas
,,Kunne" mājām ar zemes grā-
matu reģistra JVs 5108, 70 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 18.600,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 22982v

Jelgavā, 1931. g. 30. novembri.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja : Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Johana Bauma prasības ap-
mierinājumam no Kārļa Fišera
1932. g.2. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē,, pārdos publiskā
izsolē Kārļa Fišera nekustamu
īpašumu Jelgavas apr., Valgun-
des pagasta Hercoga-Lapskalna
muižas Lielstūrmaņu mājas ai
zemes grāmatu reģistra JVs 3518,
38",07 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 17-.500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 20.483,81
ar %;

4) _ tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22983v

Jelgavā, 1931. g. 30. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. nov.
nolēmumu, uzaicina kopš 1902. g.
bezvēsts promesošo Johanu—
Robertu Jēkaba d. Stādi ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
gaidības Vēstnesī" un līdz ar
ļo uzaicina arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Johana-Roberta Jēkaba d.
Stādcs atrašanās vietu vai nāvi
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Johans Stāde ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1951. p., atzīs viņu par
mirušu. L. JVs 527/31. 22352b

Jelgavā, 1931. g. 21. novembrī.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdcvuma līgums, korrob.
1888. g. 21. jūnijā ar JVs 304
uz Vītiņmuižas Avikne mājām
ar zemes grām. JVs 517, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 21. novembrī.
L. N° 260/31. 22355b

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1931. g. 9. novembra no-
lēmumu Heinrichs Zēbergs, dzīv.
Jelgavas apr. Teteles pag.
,,Sviņu"mājās, atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā un uzaicina iestādes un
amata personas: 1) ievest aiz-
liegumus uz Heinricha Zēberga
nekustamiem īpašumiem un ap-
ķīlāt viņa kustamu mantu, kas
atrastos iestāžu un amatu per-
sonu darbības rajonā; 2) paziņot
Jelgavas apgabaltiesai par visam
prasībām pret maksāt nespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kuras pienākas parādniekam sa-
vemt no iestādēm un amata
'personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām 'parāda
prasībām pret maksāt nespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākis no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
i) par maksāt nespējīgā parād-
nieka mantību, kas atrastos pri-
vātpersonu rīcībā uz kādu at-
sevišķu noteikumu (uzglabāšana,
kā ķīla un t. t.) pamata, kā arī
par privātpersonu mantību, kas
atrastos pie parādnieka uz tādu
pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

ļelgavā, 1931. g. 23. novembri.
22356x L. JVs 1314/31

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā ,,Vald. Vēstn." š. g JVs 247
Oskara Daudera prasības liet?
pret Karolini Kolmetcs un cit.,
Ls 120,— vērt., dēļ īpašuma tie-
sībām uz nek. īpašumu, nepareizi
iespiesti uzaicināmo personu uz-
vārdi ,,Kalmetcs ", jābūt un jā-
lasa visās vietās „Kolmetcs".
. 22959z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Annas Jura m. Trantovskis
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011., 2014. un 2079.p.
uzaicina visus, kam uz 1931. g.
8. maijā, Rubenes pag., Zaļenieku
mājās mir. Jāzepa Trantovska
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 21. nov.
L. JVs 2145a./3I. 22317b

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

nājutnā ,.Valdības Vēstneša"
š. g. 120. numurā mir. Andreja
Lejnieka mantojuma lietā ne-
pareizi iespiests nel. miršanas
datums ,,14. aprīlī", jābūt „14.
augustā". 22958z

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1931. g.
29. septembra spriedumu Valters
Megi apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p., par netīrību gaļas tirgo-
tavā, atzīts par vainīgu un sodīts
ar naudas sodu Ls 20,—, vai
Pierādītā maksāt nespējas gadī-
jumā ar sešām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Atzīme: Valteram Megi ir gaļas
tirgotava Rīgā, Ausekļa ielā II.

Rīgā, 19.31. g. 28. novembrī.
2297'^ Xs 1100/31.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Grigorija Demida d. Demi-
dova mantnieku Afimjas lija m.
un Zachara, Ivana, Vasilija, Pe-
lagejas un Irinas Grigorija bērnu
Mjatinu lūgumu par tiesībām uz
25 des. 1488 kv. asīm Valkas
apr. Pededzes pagasta Artemovo-
Jāsenec pustočas zemes gabala,
platībā 51 des. 576 kv. asis, par
kura līdzīpašnieku uzrādīts Va-
silijs Demida d. Demidovs, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 21. nov.
JVs 473/5919. 22357

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa 1931.
gada 10. oktobra tiesas pavēles
spriedumu Abe-jankelis Meiero-
vičs apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p. par tīrības neievērošanu
pārtikas preču veikalā, atzīts par
vainīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 15,—, vai pierādītā maksāt
nespēšanas gadījumā ?.r četrām
dienām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Abe-jankelim
Meierovičam ir pārtikas preču
veikals Rīgā, M. Jaunavu ielā 3.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
22974z No 1992/31.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 1. septembra spriedumu
Pēteris Limbaks viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. par netīrības
pielaišanu savā gaļas sālītavā un
žāvētavā, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 25,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar septiņām
dienām aresta, kā arī piedzīt* no
viņa par labu Rīgas pilsētas vese-
lības nodaļai Ls — izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Pēters Limbaks ir gaļas žāvē-
tavas un sālītavas īpašnieks Rīgā,
Marijas ielā JVs 82/84. 22975z

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931.g. 3. jūlija spriedumu Fred 'e-

rika Āgis viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p. par maltu gaļu,
saturošu konservu sāli, turēšanu
pārdošanai, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 15,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta, kā ari piedzīt no viņas par
labu Rīgas pilsētas veselības no-
daļai Ls 8,— izmeklēšanas izde-
vumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Frederika Agis ir Sarkandau-
gavas tirgus gaļas galda JVs 53/54
īpašniece, dzīv. Rīgā, Ziemeļu
ielā JVs 18, dz. 4.
Rīgā, 1931. g. 22976z JVs 1088

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iecirkņa miertiesnesis,(kamera
Baltinavā, Jaunlatgales apriņķī),
paziņo, ka Anna Jāņa m. Loč' mc-
lis atsauc ģenerālpilnvaru, izdotu
Antonam Jēzupa d. Ločmeļam
pie Kārsavas notāra Augusta
Zabeļska 1927. g. 25. aprīlī ar
reģistra Ns 2129, līdz ar pilnva-
rām, kuras uz ģenerālpi.nvaras
pamata tālāk izdotas.

Baltinavā, 1931. g. 26. nov.
22665z JVs 1311c.

Daugavpils !. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un lik * . kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1931. g.
21. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc mir. Lības-Itas Movša-
Ārona m. Viškins ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tār, pēc pic-
kritības triju mēn. laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī. 1931. g. 21. nov.
C. I. JVs 1845. 22463b
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1931. g. 2. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 10. maijā
mir. ' Annas Antona m. Luns
ir palicis mantojums Aulejas pag.
Šakovas sādžā uz uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tādas miertiesneša _ ka-
merā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienās,,Vaid. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 21. novembri
Xs 846. ? 22361!-.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1931. g. 3. sept. mir. Oeronima
Jēzupa d. Skrindas mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 22319b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sej. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 28. febr. mir. Benedikta
Jēzupa d. Lopa mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 22376b

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 21. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1929. g. 14. martā
mir. Staņislava Franča d. Jako-
veļa ir palicis mantojums Iz-
voltas pag. Mazo-Muranu sādžā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krā-
slavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 21. nov.
JVs 844. 22362b
Zilupes iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka pēc 1927. g. 16. augustā
mirušā Pētera Kajetana d. Ban-
kovska ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas zemes
JVs 10, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. Skripčino ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu tiesības kā
mantniekiem, pieteikt minētam
miertiesnesim šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". JVs241 bl. 22359b

Zilupe, 1931. g. 21. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Siguldas prosp. JVs 21,
pārdos Stefana Prancanova kust.
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnām un mēbelēm, novērtētu
par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1931. g. 28jiov. _22998

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Pasta ielā JVs 6, dz. 1,
pārdos Jechuda un Hajas Glas-
maņu kustamo mantu, sastā-
vošu no ' mēbelēm, novērtētu
par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. nov. 22996

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 7, dz. 3,
Voldemāra Āboltiņi lietā pārdos
Oskara Valdmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. nov. 23090b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā JVs 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 9. decembri, pīkst. 1Q
dienā, Rīgā, Rumpmuižas ielā
JVs 12. pārdos otrreizējā izsolē
mir. Mozesa Halperina mant.
masas kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām gumijas dzen-
siksnām un novērtētu par
Ls 3325.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. . novembrī.
L. JVŠ2002. 23066

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pulk 'st. 11 dienā,
Rīgā, Visbijas prospektā JVs 33,
pārdos Gustava Binca kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm
(flīģeļa), novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. nov. 22995
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pulkšt. 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā JVs8, dz. 6,
pārdos Sarās Natansons kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1325.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīg'ā, 1931. g. 30. nov. 22997

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. decembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 66-a,
dz. 59, Latvijas bankas lietā
pārdos Avnera Brešča kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
un novērtētu par Ls 235,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. nov. 23089b
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā JVs 19, dz. 6,
Juglas ādu fabrikas akc. s-bas
lietā pārdos Augusta Golta ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un cita, "un novērtētu par
Ls 1650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 23088b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. decembrī, pulksten 10.50 dienā.
Rīgā, Lienes ielā JVs 15, pārdos
Jāņa Tauriņa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 auto, f-mas
,,Fiat", novērt, par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 23085b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Arteļa ,,Ekspress III" nol.,
Puškiņa ielā JVs 18, pārdos Leibas
Kaca kustamo mantu, sastāvošu
no galantērijas precēm un no-
vērtētu par Ls 805,54.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 23064
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Parka ielā JVs la, dz. 14,
pārdos Irmas Kirilovas kustamo
mantu, sastāvošu no 1 kājminas
šujmašīnas un novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 23063

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. decembrī, pl'kst. 12.30 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 137, darbn.,
pārdos Antona Resnais kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mašīnām, dreijheņķiem, darba
rīkiem u. c. tui novērtētu par
Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. nov. 23062
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
I. Maskavas ielā JVs 7) paziņo,
ka 1931. g. 9. dec, pulksten 11
dienā, Rīgā, I. Maskavas ielā
JVs 234, Mozesa Joffes prasības
lietā pārdos Jāņa Ulmaņa ku-
stamo mantu, ' sastāvošu no
elektromotora, frēzmašīnas, ēvel-
mašīnas u. c. un novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. nov. 23086b
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 9. dec, pulksten 2 dienā,
Lēdmanes pag. Jaun_-Gaven mā-
jās pārdos Annas Ābeltiņš ku-
stamo mantu, sastāvošu no zir-
giem, govīm, vāģiem, ragavām,
ecēšām, arkliem, zirga aizjūga,
separatora, aitām, raspuskas
riteņiem, un novērtētu par
Ls 1260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 23087b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 8. decembrī, pīkst. * 10
dienā, Zaubes pag. ,,Kavalos "
pārdos Kārļa Galiņa kustamo
mantu, sastāvošu no 3 govīm,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. okt. 23069

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931.'g. 8. decembrī, nīkst. 'l3
dienā, Zaubes pag. Romas mājā
pārdos Augusta Šreibera kustamo
mantu, sastāvošu no 3 govīm
un ērzeļa, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. nov. 23067

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 8. decembrī, pīkst. 13.45
dienā, Zaubes pag. Lejas-Andri-
cānos pārdos Jāņa Micpapa kus-
tamo mantu, sastāv, no 3 govīm,
novērtētu par 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. okt. 23068

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Jēkaba Čavara prasībā par
Ls 520,— ar % un izd. pret
Pēteri Čavaru 1932.g. 25. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Čavara un Jāņa
Jāņa d. Čavara nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Jaunlaicenes muižā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 437 un
sastāv no Jaun-Auguļu JVs 42
mājas, 25,03 deset. zemes pla-
tības. *

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1370,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 22978v

1931. g. 28. novembrī.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā JVs II, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Jura Zvīguļa
1932. g. 3. tebruārī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāle, pārdos pu-
bliskā izsolē Jura Zvīguļa ne-
kustamu īpašumu Jelgavas apr.
Sesavas pag. Lielsesavas muižas
Mūrnieku mājas - ar zemes grā-
matu reģistra JVs 4011, 59,96 des.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 31.300,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tie:u izpildītāja kan-
celejā. 22979v

ļelgavā, 1931. g. 30. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
JVs 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Žaņa Jākobsona
1932. g. 3. februārī * pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Žaņa Jākobsona nekusta-
mu īpašumu Jelgavas apr. Jaun-
svirlaukas pagasta Zalgales mui-
žas ,,Maz-Pūcēnu" mājās ar
zemes grāmatu reģistra JVs 5742,
65,22 des. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 15.600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 27.500,— arf/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 22980v

Jelgavā, 1931. g. 30. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasību
piedziņai no Emilijas-Irmas Zvir-
bulis, dzim. Apsits, 1932. g,
2. martā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Emīliias-Irmas Zvirbulis neku-
stamu īpašumu Jelgavas apr.,
Vircavas oag. Vircavas muižas
,,Pūču" mājas ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2337, 79,82 des. pla-
tībā ;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 33.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem parLs39.797.ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētam personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārodama īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22981 v

Jelgavā, 1931. g. 30. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā NŠ 240) paziņo,
ka š. g. ,.Valdības Vēstneša"
257. numurā izsludinātā Hertas
Krišjāņa m. Zvaigznes nekusta-
ma īpašuma — Ilūkstes apr..
Lašu pagasta ,,Be!ozerje JNs 1"
māju šarta publiskā iz-

932. g. 23. janvāri atceia.
1931. g. 3P. novembrī. 23022

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Annas ielā
JVs 11, dz. i) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Kārļa - Heinricha,
Viktora-GustavaunEdgara-Krist-
jāņa Kroičiem, 1932. g. 2. martā,
pīkst. '0 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Kroiču ne-
kustamo īpašumu Jelgavas pil-
sētā (Uzvaras ielā JVs39;, II hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 197, apm. 1500 kv. mtr. ola-
tībā, uz kura atrodas divstāvu
koka dzīvojamā ēka kārniņu
jumtu, mūra smēde kārniņu
iumtu. 3 malkas šķūņi, mūra ar
kārniņu jumtu un piecstāvu mūra
ēka — iesala žāvētava ar skārda
jumtu;

2) _ īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 62.000,- ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 281.133,79
ar %;"

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22984

Jelgavā, 1931. g. 30. novembrī.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Dorotejas Šmēlinš,
1932. g. 3. februārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Dorotejas Šmēlinš neku-
stamo īpašumu Jelgavas apr.,
Sesavas pagastā, Lielsesavas mui-
žas ,,Vaņku JVs 45" mājām, atda-
līto zemes gabalu ar nosaukumu
Kalniņi, ar zemes grāmatu reģ.
JNs 7595 — 7,3640 liekt, platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4500,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. i. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22985

Jelgavā, 1931. g. 30. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
JVs II, dz. 1) paziņo, ka:

1) firmas Jūlijs ' Heisters un
biedri" un citu prasību apmieri-
nājumam no Anša Lapinska,
1932. g. 3. februārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, pārdos otrā publiskā
izsole Anša Lapinska nekustamo
īpašumu Jelgavas apr., Valgundes
pagastā, Hercoga-Lapskalna mui-
žas ,,Līdaku" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 13657 3,79 hekt.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3800,— ar/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. *

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 22986

Jelgavā, 1931. g. 30. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz.l)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Annas Pušgalvis,
1932. g. 3.'februārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Annas Pušgalvis nekustamo
īpašumu Jelgavas apr., Sesavas
pag. Lielsesavas muižas Pušgalvju
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 5750, 50,064 hekt. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 14.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 32.300,—
ar % un mūža uzturu Annai
Andreja meitai Pušgalvis;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22987

Jelgavā, 1931. g. 30. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā JVs 11,
dz. 1), paziņo, ka:

1) Jelgavas namnieku krāj-
aizdevu sabiedrības un firmas
„A. un H. Rozenbergi un N. Ma-
tisons" prasību piedziņai no Ro-
berta Vanovska, 1932. ģ. 2. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos izsolē Roberta Vanovska ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.,
Sesavas pag. Lielsesavas muižas
,,Vanku" mājas, ar zemes grām.
reģ. N° 2002, 160,18 pūrv.platībā,
pie kādas platības pievienots vēl
1,32 hekt. liels zemes gabals, bet

atdalīti 7,3640 hekt. un 1,27 hekt.
lieli zemes gabali;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 8000,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav

šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 22988

Jelgavā, 1931. g. 26. novembri.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1]
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1932. g. 5. februārī, pīkst*. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Liepājā, Marijas ielā JVs 7,
dz. 13) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 5. februārī, pīkst. 10 rītā
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolīšanā
mirušā Zundela Brauera manto-
juma masai piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Grobiņas pilsētā,
ierakstīts Liepājaš-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 16, un sastāv
no nama ar dārzu un pļavas.

Nekustamā īpašuma vērtība
LsSOOO,—, un to pārdod Latvijas
hipotēku bankas prasības ap-
mierināšanai. Bez minētām pra-
sībām uz šo nekustamo īnašumu
ir hipotēku parādi: 800 kr. rbl,
Rozai Rabinovičs un Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšana?
summas Ls 3000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augs-
tāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 23011

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. JNs 506

Liepājā, 1931. g. 30. nov.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpild.
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
JVs 7,dz.l3)i pēc Civ.proc.lik.l 141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 5. februārī, plkst.JO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā Grobiņas pilsētas ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr., Grobiņas pilsētā,
ierakstīts Liepājaš-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grāmatu
reģ. JVs 52 un sastāv no pilsētas
valdes nama, dārza, pļavas un
zirgu staļļa un citām ēkām.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 50.000,— un. to pārdod
Latvijas hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai. Turklāt šim
nekustamam īpašumam hipotēku
parādi: nav nostiprināti.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 50.000,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā LsSOOO
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 30, novembrī.
23010 JVs 415.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Marijas ielā
JVe 7, dz. 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1932. g. 5. februārī,
pulfcst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē nārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Ernesta
Žaņa d. Kipsta nekust. īpašumu,
kas * atrodam Liepājas apriņķī,
Bunkas pagastā, ierakstīts Lie-
pājas - Aizputes zemesgrāmatu
nndaļā ar zemes grāmatu II reģ.
JNš 6160 un sastāv no ,,Uzaru
JVs 2-F" mājām 15,92 ha platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
L; 2000,—, un to pārdod Icika
Feldmaņa prasības apmierinā-
šanai. Turklāt šim nekustamam
'pašumam ir hipotēku parādi:
Ls 2000,— Valsts zemes bankai.

Solišana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 2°00,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 200
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. INs 337

Liepājā, 1931. g. 28. nov. 23009

Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Kleinherga
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Ezeres pagastā,
sastāv no ,,Grivaiš kroga" mā-
jām, ar zemes piat. 18,27 Ka un
ierakstītsKuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 9498.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500,—un tiek pār-
dots dēļ Latvijas Bankas,Ernesta
Kiršteina un citu prasību apmie-
rināšanas. Bez minētām prasībām
uz šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Ls 6100

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 250
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 22989

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1775

Saldū, 1931. g. 30. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1932. g. 5. februārī, pīkst * 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Mikazana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Žvārdes pag.,
sastāv no zemes gab. ,,Ziediņi",
ar zemes plāt. 19,05 ha, atdalīta
no ,,Driguļu" mājām un ierastīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 9624.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 300C,— un tiek
pārdots dēļ Andreja Liniņa un
Kriša Rusmaņa prasību apmieri-
nāšanas. Bez minētām prasībām
uz šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipot. parādi Ls3400.

Solīšanā Sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 300.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. JVs 1773 2299!)

Saldū, 1931. g. 30. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
5. februārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Madlienes Krūmiņš ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Sātiņu pagastā,
sastāv no zemes gabala JVs I F
,,Grantskalni", ar zemes platību
18,95 ha un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 9620.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000,— un tiek pār-
dots dēļ Markusa Levensona pra-
sības apmierināšanas. Bez minē-
tās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hinotēku
parādi Ls 2500,—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 1000 vai no priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties no tam,
kura summa būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 100
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 22991

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1666

Saldū, 1931. g. 2. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 5. februārī, pīkst! 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Dores Kochs, Vil-
helmines - Amālijas - Valerijas
Feldts, Olgas - Valentines - Luizes
Grinbergs un Emilijas-Dorotejas-
Luizes Mazarkevics nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Lutriņu pagastā, sastāv
no Kalna-Miežu N° U" mājas, ar
zemes plāt. 64,95 des. un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu no-
daļā ar krepost. JVs 3632.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000,— un tiek pār-
dots dēļ Andreja Cielavas prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasīb. uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 1700,— un alimenti Andrejam
un Johanai Rītiniem.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka:
1932. g. 5. februārī, plks't. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Ab.iķa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Kul-
dīgas apriņķī, Saldus pagastā,
sastāv no zemes gab. ,,Abik
JVs XXVII", atdalīta no Saldus
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost.
JVs 5121.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1200,—ur, tiek pār-
dots dēļ Jēkaba Kalniņa prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 1000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 1200,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 120.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. 22994

S.ldū, 1931.g. 30.nov. JVs 1777.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Valsts, zemes
bankas statūtu §47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 384
89 sant. prasības apmierināšanai
1932. g. 6. februārī, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Antona Saiimo-
na d. Ušpeļa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pagastā Kolna Ušpetu c ar
zemes grāmatu reģistra JVs 15341
un sastāv no viens. JVs 3 aptver
43,499 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 8906,62;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 23012

1931. ?,. 27. novembrī.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīš., jāiemaksā drošības
nauda Ls 400 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt nekustamo īpa-
šumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ns 1776

Saldū, 1931. g. 30. nov. 22992

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka: 1932. g.
5. februārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Anša Kadeģa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas

apriņķī, Žvārdes pagastā, sastāv
no zemes gab. JVs73F ,,Līdumi",
ar zemes plāt. 16,80 ha un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost. JVs 8566.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4500,— un tiek
pārdots dēļ Iciga Feldmaņa pra-
sības apmierināšanas. Bez minē-
tās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 3700,—.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 4500,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls450,—
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1774

Saldū, 1931. g. 30. nov. 22993

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtu § 47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 2006.54 s. apmierināšanai
1932. g- 6. februārī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Černovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķi, Maltas pagastā
ar zemes grāmatu reģistra JVs 7727
un sastāv no zemes gabala JVs 22F
ar nosaukumu „Vecas mājas'
aptver 14,67 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
lair, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 23013

1932. g. 27. novembri.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas stāt. § 47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1308,11 sant. prasības apmie-
rināšanai 1932. g. 6. februārī,
pulksten . 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Zachara
Paramona d. Makušova neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Silajāņu pag.
Mokušu sādžā ārzemes grāmatu
reģistra JVs 16000 un sastāv no
viens. JVs 5 aptver 19,334 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 23014

1931. 9. 27. novembri.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtu § 47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 1828 apmierināšanai
1932. g. 6. « ebruāri, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesa civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskā izsolē Moiseja Tedora d.
Seļavina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Andrnpīnes pag. Apšukolns JVs * 6F
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 20727 un sastāv no zemes
gabala 12,09 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1900,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1931. e. 27. novembrī. 23015

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtiem § 47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas 'prasī-
bas Ls 664,30 sant. apmierinā-
šanai 1932. g. 6. februārī, pulk-
sten 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Jakima
Stepana d. Seljavina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Andrupines pag. Rokuļu
ciemā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 22100 un sastāv no viens.
JVs 16 un 16a, aptver kopā
12,643 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 700,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 23016

1931. g. 27. novembrī.

Bēnes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu ,.Val-
dības Vēstnesī" 19.31. g. 251. nu-
murā par Bēnes pagasta valdes
1929. g. 29. janvārī izdotu pasi
ser. LL JVs 96689 ar Lūcijas Jāņa
meitas Valneris, dzim. Mitrevics
vārdu skaitīšanu par nederīgu,
jo minētā pase atrasta un skaitās
par derīgu. 22847

Palsmanes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) kara-
klausības apliec. JVs 719, izd.
no Valkas apr. apsardz. pr-ka
1920. g. 22. sept. ar Eduarda
Otto d. Laucis vārdu un 2) Lat-
vijas iekšzemes pasi ZK JVs008697,
izd. no Dikļu pag. valdes 1928. g-
18. febr. ar JVs 647 ar Lon ijas-
Antonijas Kozlovskis vārdu.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas stāt. § 47., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības Ls 632,61 apmie-
rināšanai 1932. g. 6. febru-
ārī, pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Ig-
nata Nikolaja d. Iļina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Maltas pagastā Zelt-
kalņu JVs 7F ar zemes grāmatu
reģistra JVs 10679 un sastāv no
zemes gabala, aptver 1,73 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 23019

1931. g. 27. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtiem § 47. paziņo, ka:

I; Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 680.87 sant. apmierinā-
šanai 1932. g. 6. februārī, pulk-
sten 10 rītā, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Jāzepa Donata d.
Skutana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Maltas
pag. Robskova.s c. s. v. JVs 28 ar
zemes grāmatu reģ. JVs 14609
un sastāv no zemes gabala
4,810 ha;'

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

1931.'g. 27. novembrī. 23018

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtiem §47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 1104.78 s. apmierināšanai
1932. g. 6. februārī, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Franča Jāņa d.
Špakovska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī '
Andrupienes pagasta, Lauciņu
māja un sastāv no viens. JVs 132*F,
aptver 19,43 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vigos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 23017

1931. g. 27. novembrī. ? .



r—
€ffu iestāvu

sludinājumi.
?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
8. decembrī, plkšt. 12 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 16, veik., pārdos
vairāksolīšanā Lezera un Jēkaba
Jēkabsonu kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1395,— un sastā-
vošu no veikala iekārtas, viņu
dažādu nodokļa parāda seg-
šanai. 23058z '

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
8. decembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Audēju ielā JVs 11, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Germana Kutņiks
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 302,— un sastāvošu no veikala
iekārtas un precēm vīna 1929. g.
un 1930. g. %% peļņas nodokļa
parāda segšanai. 23059z

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
10. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Ieroču ielā JVs 7, pārdos
pirmā vairāksolīšanā H. Šperbera
un 0. Beitlera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 600,— un sastā-
vošu no dažād. mantām viņa daž.
nodokļa parāda segšanai. 23060z

Rīgā, 1931. g. 1. decembrī.

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo atklātībai, ka š. g. 8., 9.,
16. un 17. decembrī, pulksten 10,
Rīgas-Preču stacijā .

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-
pirktus sūtījumus un atrastas

mantas:
1) Lauksaimniecības mašīnu

daļas sv. 27,5 kg, pēc sūt. Zemi-
tani — Kārsava JVs 368018, nosūt.
A/S. ,,Stars ", saņ. dupl. uzrād.

2) Sakņu sējējs sv. 5 kg, pēc
sūt. Stāmeriene — Madona JVs
129869, nosūt. A. Makstenieks,
saņ. duni. uzrād.

3) 1 gbl. automobiļa riteņa
aploks, sv. 11 kg un I sūknis
automobiļa, sv. 0,5 kg, pēc sūt.
Rīga-preču— Koknese JVs302101,
nosūt. Fma H. Lnerum, san.
P. Lutcs.

4)8 sņ. dzelzs stiepules jaunas,
sv. 162 kg, pēc sūt. Rīga-preču —
Rugāji JVs 349469, nosūt. A. Sta-
robins, saņ. J. Lifšic.

5) 1 sn. drukas darbi sv. 4 kg,
pēc sūt. Madona — Pļaviņas
Ns 156350, nosūt. ,,Provinces
Prese", "saņ. P. Ziediņš.

Atrastas mantas:
6) 1 čuguna zobritenis sv. 32 kg

Punduru stac. 1931. g. 21. jūlijā.
7) 1 primus sv. 1 kg Punduru

stac. 1931. g. 10. jūnijā.
8) dāmu rokas somiņa, laka-

tiņš, naudas maciņš, i durvju
priekškar. augšējā daļa, 4 durvju
priekškaru šņores — Kokneses
stac. 1931. g. 23. jūnijā.

9) 1 kurvis ar dažādām man-
tām Kokneses stacijā 1931. g.
12. jūlijā.

10) 1 mētelis un tūbu zābaki
Cesvaines stacijā 1931. g. 12. aug.

11) 1 čemodāns finiera — Sitas
stac. 1931. g. 24. augustā.

12) 1 niedras spieķis — Tu-
kuma I stac. 1931. g * 20. jūlijā.

13) 1 darba blūze un bikses —
Zasulauka stac. 1931. g. 30. jūn.

14) Čemodāns, 2 vīriešu cepu-
res, dāmu lietus sargs—Priedaines
stac. 1931. g. 23. oktobrī.

15) 1 bagāža prece sv. 6 kg.
pēc sūt. Slokas bagaž. pavadz.
JVs 89723.

16) 1 galdiņš koka sv. 24 kg,
1 skapītis koka sv. 14 kg pēc
Jaungulbenes bagaž. pavadz.
JVs 454591. 23074z

Rigas pils. lombarda valde,
uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
JNsJVe D 324952, 379319. 321759,
360799, 334907, 341859, 404127,
371691, 371692, 313162, 348756,
396149, 392386, 313507. 23065

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta apliecību JVs
5079, izdotu 1930. g. 26. maijā ar
Rīgas prefektūras 5. iecirkņa jau-
nākā kārtībnieka Kārla Kalniņa
vārdu. 23056z

Valsts dzelzceļu 9. ceļu
iecirkņa kantorī,

Liepājas stacijas ēkas II stāvā,
1931. g. 14. decembrī, pīkst. 12,
izdos jaufifd izsotē

Iedus plegādāšan. darbus:
Liepājā — 680 kb m, drošības

nauda Ls 100,—.
Priekulē — 100 kb. m, drošības

nauda Ls 25,—.
Skrundā — 200 kb m, drošības

nauda Ls 50,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

no pīkst. 9—*15. ? 23026z

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, (kancelejā:
Borovajā, Maltas pagastā) pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtiem § 47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 2213,86 sant. apmierinā-
šanai 1932.g. 6. februārī, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāiē, pārdos
publiskā izsolē Matveja Aloiza d.
Rokuļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
pines pagastā ar zemes grāmatu
reģistta JVs 10481 un sastāv no
zemes gabala JVs 155F ar nosau-
kumu ,,Ilzas ", aptver. 12,19 ha;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2200,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodalas kan-
celejā. 23021v

1931. g. 27. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Maltas

jeC. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
gorovajā. Maltas pagastā) pa-
matodamies uz Valsts zemes
.bankas statūtiem § 47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 1514,03 sant. apmierinā-
šanai 1932. g. 6. februārī, pulk-
sten 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesa civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē mir. Staņi-
slava Jāņa d. Grabovska neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
z eknes apriņķī, Andrupines pag.
Slobodes sādžā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 12120 un sastāv no
viens. JVs 9, aptver. 7,978 ha;

. 2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 23020v

1931. g. 27. novembrī.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 5056, kuru izdevis Rēzeknes
kara apr. priekšnieks 1927. g.
4. martā ar ļāna Morozovs vārdu.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Tapešu ielā JVs 4, pārdos vairāk-
solīšanā A/S. „Kļaviņš klavieru
fabr." piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no viena flīģeļa un
4 standartiem egļu plankām un
novērtētu kopsummā par Ls
1133,15, strādnieku apdrošin. pa-
rāda piedzīšanai pēc Rīgas kop.
slimo kases rakstiem JVs4943.

23077z
Rīgas prefektūras 11. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1931. " g.
15. decembrī, p'lkst. 10 dienā,
Jūlija ielā JVs 2, pārdos vairāk-
solīšanā A/S. „Ilģeciema stiklu
fabr." piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 50 tonām ,,šamot "
akmeņa un 8000 gab. degvīna
pudelēm un novērtētu kopsummā
par Ls 2605,— strādnieku ap-
drošin. parāda piedzīšanai pēc
Vispārējās apdrošin. sab. nelaimes
gadījumos raksta JVs29/60. 23075

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, p'lkst. 10 dienā,
Jūlija ielā JVs2, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā A/S. ,,IIģeciema
stiklu fabr." piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no stiklu pū-
šanas un presēšanas mašīnas un
40 tn. kvarca un novērtētu kop-
summā par Ls 5600,—strādnieku
apdrošin. parāda piedzīšanai pēc
Rīgas centr. kop. slimo kases
raksta JVs 2-b. 23076z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
11. decembrī, p'lkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 15, ielas
mājā, Eižena un Bernharda Bris-
ķorus prasības lietā pārdos Micha-
ila Nimaņa un Fēliksa Prosts ku-
stamo mantu, sastāvošu no veļas
Mazgātavas mašīnām un iekārtas
"n novērtētu par Ls 2167,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uri apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
Priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
*"" decembrī, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā JVs40, pārdos pub-
'iskā vairāksolīšanā Mozus Aloja
kiistamo mantu, sastāvošu no
vienas ķēves un viena zirga un
novērtēta par Ls 337,44.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
mīšanas dienā uz vietas. 23051z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
10. decembrī, p'lkst. 10 dienā,
Daugavgrīvas ielā JVs 4, pārdos
vairāksolīšanā E. Fainam piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no ozolkoka bufetes un novērtētu
kopsummā par Ls 220,— strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc atsevišķās tirdzniec.
un rūpniec. uzņēmumu darbin.
slimo kases raksta JVs 2480a.

. 23078z

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 22. decembrī, pīkst.
10 no rīta, Stelpes pagastā

,,Dreimaņu" mājās, Kārlim Brū-
verim piederošo zirgu, rudas spal-
vas, balta zīmīte pierē, 12 g. v.
un 145 cm augsts, novērtētu par
Ls 71,12 dēļ apdrošināšanas prē-
mijas piedzīšanas, saskaņā ar
Valsts saimniecības departamenta
rakstu no š. g. 29. oktobra ar
JVs 22155z 23034z

Liepājaš-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 17. decembri, pl 'kst. 10
Alšvangas pag., Sīmaņa mājās,
otrā atklātā ūtrupē pārdos kust.
mantu, piederošu Paulam P'ikso-
nam, sastāvoša no viena moto-
cikleta un novērtēta par Ls
1200»— parāda piedzīšanai par
labu valstij par patvaļīgi no-
medīto lapsu, saskaņā ar Val-
mieras apr. 2. iec. miertiesneša
izpildu rakstu JVs 167 no 1931. g.
21. oktobra. 23033z

Kaunatas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu 1931. g.
8. decembrī, pulksten 12 dienā
Kaunatas miestā, Malinovkas s.
pārdos ūtrupē Feoktista Soboleva
kustamo mantu, sastāvošu no
1 govs un 1 teles un novērtētu
par Ls 79,73 sant. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

1931. g. 24. novembri.
23047v JVs 5767.

Kaunatas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu 1931. g.
8. decembrī, pulksten 12 dienā,
Kaunatas miestā, Mešķu sādžā
pārdos ūtrupē Eduarda Stroda
kustamo mantu, sastāvošu no
1 govs un novērtētu par Ls 53,35.
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 24. novembrī.
23048v JVs 5768.

Kaunatas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu 1931. g.
9. decembrī, pulksten 12 dienā.
Kaunatas miestā. Ošu mājas
pārdos ūtrupē Antona Muravska
kustamo mantu, sastāvošu no
15 birkaviem siena un 2i/ 2 birk.
āboliņa un novērtētu par Ls 55,76
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 24. novembri.
23037v JVs 5764.

Kaunatas pag. valde, Rēzeknes
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1931. g. 9. dec,
pulksten 12 rītā, Kaunatas miestā
Sleinovu sādžā pārdos ūtrupē
Staņislava Ratnika kustamo
mantu, sastāvošu no 1 govs,
1 teles un 8 birkavu siena un
novērtētu par Ls 86,37.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kaunatas pag. valdē 1931. g.
24. novembrī. JVs 5765.

Kaunatas pag. valde, Rēzeknes
apr., paziņo, ka saskaņā ar
šīs valdes lēmumu 1931. g.
9. decembrī, pulksten 12 dienā,
Kaunatas miestā Sleinovu sādžā
pārdos ūtrupē Michclinas un
Aleksandra Keiseļa kustamo
mantu, sastāvošu no : govs,
1 buļļa, 1 zirga un 5 birkavu
siena, un novērtētu par Ls 92,34.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kaunatas pag. valdē, 1931. g.
24. nov. JVs 5766. 23039b

Kaunatas pag. valde, Rēzeknes
apr., paziņo, ka saskaņā ar
šīs valdes lēmumu 1931. g.
9. decembrī, pulksten 12, dienā,
Kaunatas miestā Orechovkas f.
pārdos ūtrupē Marijas Golubevs
kustamo mantu, sastāvošu no
10 birkaviem auzu salmu, 25 bir-
kaviem smalka siena, 5 birk.
āboliņa, 150 pud. kartupeļu,
1 atsperu ecēšas, 1 plugas (arkla),
10 pud. auzu un 5 kub. asis
bērza malkas, un novērtētu par
Ls 243,32.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kaunatas pag. valdē, 1931. g.
24. nov. JVs 8770. 23041b

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 7. decembrī, pīkst. 12,
Voldemāra ielā JVs 26, pārdos vai-
rāksolīšanā Movša un Soņas Cin-
maņu mantas, sastāvošas' no da-
žādām galantērijas precēm un
veikala iekārtas.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 23031 z

Kaunatas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu 1931. *g.
8. decembrī, pulksten 12 dienā,
pārdos ūtrupē Kaunatas miestā
Malinovkas sādžā Grigorija Lotko
kustamo mantu, sastāvošu no
1 govs, ] bii)ļa,l cūkas un 2 aitām
un novērtētu par Ls 97,72 sant.
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 24. novembrī.
23040v JVs 5769.

Kaunatas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu 1931. *g.
8. de:embrī, pulksten 12 dienā,
ūtrupē pārdos Kaunatas miestā
Abablevas folv. Dementija Cvet-
kova, kustamo mantu, sastāvošu
no 1 sienas pulksteņa, lampas,
8 krēsliem, kušetkas 'un spoguļa
un novērtētu par Ls 123. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz "vietas.

1931. g. 24. novembrī.
23042v JVs 5771.

Kaunatas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu 1931. g.
8. decembrī, pulksten 12 dienā,
Kaunatas miestā Soboļu folv.
pārdos ūtrupē Annas Lotko ku-
stamo mantu, sastāvošu no
drēbju skapja, bufetes, tējmašī-
nas, kuļmašīnas un 30 birkaviem
smalka siena un novērtētu par
Ls 170,70 sant. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

1931. g. 24. novembrī.
23044v " JVe 5773.

Kaunatas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu 1931. g.
8. decembrī, pulksten 12 dienā,
Kaunatas miestā B. Dukstigala m
pārdos ūtrupē Silvestra Zeltiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
šujmašīnas, 50 birkaviem siena
un 60 birkaviem āboliņa un no-
vērtētu par Ls 340,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 24. novembrī.
23046v JNa 5775.

Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
pulka kaprāļa Pētera-Aleksandra
Āboltiņa nozaudēto pasi JVs3347
sērija LK JVs003660, izd. 1927. g.
7. oktobrī no Jelgavas apriņķa
priekšnieka. 23055z

Kaunatas pag. valde, Rēzeknes
apr., paziņo, ka saskaņā ar
šīs valdes * lēmumu 1931. g.
9. decembrī, pulksten 12 dienā,
Kaunatas miestā Beskovas sādžā
izrentēs vairāksolīšanā uz 3 gad.
Vasilija Bartuleva nekustame
mantu,sastāvošu no 6,76ha zemes
un novērtētu par Ls 111,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kaunatas pag. valdē, 1931. g.
24. nov. JVs 5772. 23043b

Bunkas pagastam
Liepājas apriņķī, vajadzīgs

sĒtototāļs-ja.
Vēlēšanas pagasta padomē š.g.

14. decembrī.
Kandidātiem jāpieteicas pie

pagasta valdes līdz 14. decembrim
pīkst. 12, iesniedzot ar zīmogno-
devu apmaksātu lūgumu un do-
kumentus par izglītību, nodarbo-
šanos un veselību. — Vēlams
sabiedrisks darbinieks, muzikāls,
kas spējīgs kori vadīt, un ar
praksi vācu valodas pasniegšanā.
Tuvākā dzelzceļa st. Priekulē —
8,5 km. 23036z

Rīgas prefektūras 9. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Friča-Emiļa Kārklina karakl. apl.
Ms 5330, izd. no 6 *. Rīgas kājn.
pulka kom-ra 1929. g. 24. maijā
dzim. 1906. g. 23054z

Šoseju un zemes ceļu departaments
pārdos š. g. 11. decembrī, pīkst. 11, Rīgā, m. Turaidas ielā JNe 6,

atkārtotā jauktā ualrfiksoll'anā
lietoto inventāra on materiālos,
kā: nivelieri, dzelzs un misiņa virpu skaidas u. c.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, Gogoļa ielā 3,
ist. 407, parastā darba laikā. L 3993 23081 x

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 16. decembrī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā — Sēlpils Mežmuižā,
augošu mežu, sekvestrētus meža materiālus uri pie Seces
stac. Rijnieka zāģētavas sagatavotus un nokrautus dēļus,

latas un noma'dē'us.
I, II un IV iec. mežniecībās, kopsummā 38 vienības, vērtībā

no Ls 7,— līdz Ls 1609,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem, 23028v

Priekules virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 7. decembrī, pulksten II dienā
Priekules pagasta valdes telpās,

māģošu «težii;
I, II, V un VI iec. mežniecībās, kopsummā 53 vienības, vēr-

no Ls 85,— līdz Ls 1624,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 1* » 20125

Ciravas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 14. decembrī, pulksten 12, Aizputes
pilsētas valdes telpās, Aizputē, Lielā ielā JVs 19,

augošu skuju koku mežu
(š. g. 27. novembra izsolē nepārdotās vienības) ar pazeminātu
novērtējumu:

I iec. mežniecībā, kopsummā 62 vienības, vērtībā no Ls 62,—
līdz Ls 2751,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Drošības naudas ņemamas izcirtumu tīrīšanai 3% un izcir-
tumu apmežošanai 15°/,* no vienības pārdošanas summas, izņemot
vienības no JVs 1 līdz JVs 29, par kurām tik ņemama drošības nauda
izcirtumu tīrīšanai 10%.

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs,
izņemot vien. JVs 29, kurai operācijas termiņš 1932. g. 1. janvāris.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. ' 23027v "

Dzelzceļu 10. ceļu iecirkņa priekšnieks
savā kantorī, Ventspilī, Pārventā, 1931. g. 15. decembrī, pīkst. 12,

izdtts jauktā izsolē

asenizācijas darau izpildīšanu
uz ,,K" ceļu līnijas Ventspils-Zvāre uri ,,L" ceļu līnijas Ventspils-
Stende ar atzarojumiem uz Roju un Mērsragu, uz laiku no 1932. g.
1. janvāra līdz 31. decembrim.

Drošības nauda Ls 150,—. Tuvākas zinas iecirkņa kantorī
no 9—15. L 4000 23Q83x

Dzelzceļu 111 teļi iecirkņa priekšnieks
savā kantorī Cēsīs, Ruckas muižā, 1931. g. 17. decembri, pīkst. 12,

izdos jaufotā izsolē
asenizācijas darbus uz 1932. satSu

uz līnijām Araiži-Valka un Žtildini-Valka-lpiķi. Drošības nauda
Ls 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 3997 23082x

Dzelzceļu uirsualdes ekspluatācijas direkcija
izdos 1931. g. 16. decembrī, pulksten 11, Rīgā, Gogoļa ielā JVs 3,
istabā JVs 326
rakstveida izsolē mazākprasītājam visu preču ie-, iz- un

pārkraušanas darbus Meitenes un Valkas stacijās
uz vienu gadu. Piedāvājumi apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā
aploksnē ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz Meitenes vai
Valkas stacijas preču ie-iz -un pārkraušanas darbu izsoli 1931. g.
16. decembrī" iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai istabā JVs 323
līdz 16. decembrim, pulksten 11 dienā. Vēlāk iesniegtos piedāvā-
jumus neievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 100,—
uz Meitenes stacijas un Ls 100,— uz Valkas stacijas darbiem.

Tuvākas zinas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē,
istabā JVs 323 darba laikā. 2* 23025v

teļu listi un darbu uzraugu kursus
w sarīko

Šoseju un zemes ceļu departaments
no 1932. g. 4. janvāra līdz 4. aprīlim.

Kursos paredzēts uzņemt apm. 20 audzēkņus, 18—30 g. vecus,
vīrieša dzimuma, ar pilnu Technikuma, vidusskolas vai arodskolu
(būvju nozares) izglītību. Kursu sekmīgi beigušie tiks pieņemti
Šoseju un zemes ceļu dep-ta dienestā, ceļu meistaru un darbu uz-
raugu vietās. Nepieciešama latviešu valodas prašana mutiski un
rakstiski. . .

Mācības nauda Ls 30,— iemaksājama mācības sākumā de-
partamenta kasē.

Lūgumraksti iesniedzami Šoseju un zemes ceļu departamentā
līdz š. g. 18. decembrim, pieliekot norakstu no apliecības par baudīto
izglītību un uzrādot ziņas par vecumu, ģimenes sastāvu un iepriekšējo
nodarbošanos.

Tuvākas zinas departamenta kancelejā — Rīgā, Gogoļa ielā
JVs 3, ist. 461. , L 3990 23080x

ī>s.flz€fļtā virsvaldes maferlafu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1931. g. 14. decembrī uz koncepta papīru — 375 rīsēm.
1931. g. 14. decembrī uz tūbu, būvēm — 600 kg.
1931. g. 17. decembri uz II lab. plākšņu dzelzi — 37000 kg ur

rakstveida sacensības:
1931. g. 14. decembrī uz tilta balstekļiem — 4 gab.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtī-
bas. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103

23084x L 4003



8 Valdības Vēstnesis Nr. 271 Trešdien, 2. decembrī 1931, g.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Mežu departaments
iznomās medību biedrībām jauktā izsolē š. g. 14. decembrī, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10, medību tiesības valsts mežos,

skaitot no 1932. g. 1. janvāra, šādās virsmežniecībās:
ā jf^ļ . _, . Nomniekam jāiemaksā vln.

A .o £!= c Bez Sīkiem me- mežu. depozītā iilietošani
,0, « « S £ dījumiem atļauts l»1 virsmežziņa ieskātie»
ž J o. B u -šaut katrā nomas _ «?i ii
* Virsmežniecību, lec. mežniecību, vai novadu un apgaitu nosaukumi =3« '. g«#:§ gadā =„ šP's"-

un kvartālu Nr. Nr. ļļ $* U 1* »|- f| Jljlfb

i s I |= I P a* * 11:1
Balvu virsmežniecībā.

1. I iec. mežn., Sitas nov., apg. JN2JN9 1, 2, 4, 5, 6, kv. JVsJVs 1—36, 66—90 3 3348 180 8 — 2 25 so
2. I iec. mežn., Pakalniešu nov., apg. JVsJVs7, 28, kv. J*fsJVs 1—8, 16-22, Purg. 5, 6, 10, Dampadruvas 18, 19, 23, 24, 26, 28;

IV iec. mežn., Strazdiņa nov., apg. JVs25, kv. JNsJVs 16—18, 30—35, 44—50; I iec. mežn., Balvu nov., apg. JVsJVs 11,
12, kv. JVsJVs1^4, 18^-24,38—42; II iec. mežn., Orlovas un Vuškusalas apg. JNs 17 3 3846 200 8 25 no

3. IV iec. mežn., Strazdiņa nov., apg. JNsJNs 19, 20, kv. JNsJNs 55—57, 62—66, 67—76, 77—84; III iec. mežn., Aleksandro
poles nov., apg. JNs 21, kv. JNsJNs 83—90, 94, 95, Domopoles nov., apg. JNsJNs 23, 24, 27, Ludvinovas, Pilsmežs, Gailīši;
I iec. mežn., Balvu nov., apg. JNs 15, kv. JNsJNs 11, 12, 13, 31, 32, 33, 51 3 11471 580 15 — 25 100

Bebrenes virsmežniecībā.
1. IV iec. mežn., Eglaines nov., apg. JVs30, kv. JN°JVs 1, 2, Dunavas nov., apg. JNs 30, kv. JNsJNs 1—9, apg. JNs 29, kv.

JNsJNs 27, 28, 40, 41, apg. JVs 28, kv. JNsJNs 54, 55, apg. JVs 26, kv. JVsJVs 12—16, 20—24, 33—37, apg. JVs 25, kv. JVsJVs38,
51—53, apg. JVs 24, kv. JVsJVs25, 26, 39, 72—79; I iec. mežn., Kaldabruņas nov., apg. JVs 7, kv. Ks 62 3 2241 250 15 2 1 75 50

2. I iec. mežn., Kaldabruņas nov., apg. JVs3, kv. JNsJVs 13, 24, apg. JVs5, kv. JVsJVs 14, 15, 25—28, 36—29, apg. JVs 4,
kv. JVsJVs34, 35, 42, 43, 48, 49; III iec. mežn., Dvietes nov., apg. JVs 16, kv. JVsJVs 1—11, apg. JNs 17, kv. JVsJVs 16—18,
21—23, 28—30, 36, 37, 43, 44, apg. JVs20, kv. JVsJVs46—48, 52—54, apg. JVs 21, kv. JVsJVs58—60, 64, 65, apg. JVs22,
kv. JVsJVs68, 69, 72, 73, 76—78, 79—81, 83, apg. JVs 19, kv. JVsJVs49—51, 55—57, 61—63, 66, 67, 70, 71, 74, 75 . . . 3 4115 500 15 6 2 150 100

3. II iec. mežn., Eglaines nov., apg. JVs 8, kv. JVsJVs3—5, apg. JNs 9, kv. JVsJVs6—17, apg. JVs 10, kv. JVsJVs 18—24, apg.
JVs 11, kv. JVsJVs31—38, apg. JVs 12, kv. JVsJVs39—47, apg. JVs 14, kv. JVsJVs48—59, apg. JVs 15, kv. JVsJVs60—68 . . . 3 226S 200 15 2 1 75 50

Bruņniecības virsmežniecībā. «
2. IV Jaunpils iec. mežn., Jaunpils nov., Jauca JVs 34. apg., kv. JVsJVs 41—45, 60—62, 65—68, 70—73, 75—77; Rozas

JVa32. apg., kv. JVsJVs1—5, 8—10, 13—15, 17; Bultes JVs 36. apg., kv. JVsJVs 34—36, 51—53; Prigas JVs 37. apg.,
kv. JVsJVs84—88, 95, 102—105, Smuku nov., Vēja JVs 33. apg., Jurkas, Kapu, Vēršu, Vēju, Kalitu, Smidrenu, Brātužu,
Zvejnieku mežs, Svārdes purvs; Struteles nov., Dilbas JVs 28 apg., kv. JVsJVs 16"—22; Cepļu JVs 29. apg., kv. JVsJVs 1—15;
Laukmuižas nov., Šiliņa JVs30. apg., kv. JVsJVs 19, 20, 23; Oarlauku JVs 31. apg., kv. JVsJVs 7—12; Cepļa JVs 29. apg.,
kv. JVsJVs 17, 18, 21, 22; V Lestenes iec. mežn., Lestenes nov.. Mizas JVs43. apg., kv. JVsJVs1— 11; Lieljāna Ks 41. apg.,
kv. JVsJVs35—48; Pūru JVs38. apg., kv. JVsJVs61—75; Svilpju JVs 44. apg., kv. JVsJVs 76—84; Silgaiļu JVs 45. apg.,
kv. JVsJVs 85—87 1 5500 626 15 9 100 80

Iecavas virsmežniecībā.
1. IV iec. mežnZālītes nov., apg. JVs 26, kv. JVsJVs50—54, 62—66. 76—78; V iec. mežn., Zālītes nov., apg. JVs 8, kv.

JVsJVs 18—21, 31—36, 46—49, 59—61, apg. JVs 28, kv. JVsJVs 1—10, apg. JVs 31, kv. JVsJVs 11—15, 22—26, 37—41. .. . . 6 2427 380 15 5 2 100 75

Madonas virsmežniecībā.
1. Vecpiebalgas nov., apg. JVs6, kv. JVsJVs71—73, 77, 79, 101—103, apg. JVs 9, kv. JVsJVs46—62, apg. Xs 11, kv. JVsJVs63—70,

74—76, 78, apg. JVs 12, kv. JV2.NŠ80—98 — 2113 ha — un ezeri: Līderes, Gulbēres, Oberes, Graustinš un Kaķīšu
ap 380 ha ' 3 2493 125 15 1 1 50 50

no 1932. g.
2. Madonas nov., ape. JVs22, kv. JVsJVs23—33, 36—40, 46, apg. JVs 23, kv. JVsJVs34, 35, 42—45, 47—58, apg. JVs 24, kv. 25. janv.

Ns41,59—61, apg. JVs 25, kv. JVsJVs 1—5— 1485 ha un ezeri: Dūku un Dreimanu — 110 ha 3 1595 150 15 2 2 50 50
3. Saikavas nov., apg. JVsJVs 26, 27, 28, 29 un 7, kv. JVsJVs 19—25, 29-48, 51, 54—82 3 2378 150 '5 3 1 50 50
4. Katrinas nov., apg. JVsJVs2, 3, 4, 5, kv. JVsJVs 1—4, 7, 8, 11—15, 19, 20, 24, 25, 28, 29, 33—35, 38—40, 44—46, 48—50,

52, 53, 55, 75—95, 60, 61, 64, 65, 68, 69, 72, Jumurdas nov., apg. JVsJVs 13, 14, 15, kv. JVsJVs 7, 8, 19—21, 31—37.
40—66 — 3357 ha un ezeri; Jumurda, Akenu un Pakšanu — 443 ha 3 3800 200 15 3 4 50 50-

no 1932. g.
25. janv.

5. Ērgļu nov., apg. JVsJVs 18, 19, 20, kv. JVsJVs6—25, 27—38—1113 ha un ezeri: Kāļa, Hzenu un Salajs — 220 ha . ... 3 1333 75 15 — 50 50
Stāmerienes virsmežniecībā.

1. I iec. mežn., Kaļņasila I, Kaļņasila U, Vilkumuižas, Zāgernieku, Aurovas, Klanu un Grīvas apgaitas; V iec. mežn.,
Apšalas un Reiņasila apgaitas 3 6084 300 10 — 2 25 75

2. II iec. mežn., Mežamuižas, Samanpurva, Sitasgāršas, Guldupsila, Riekstupiiiva un Stacijas apgaitas; V iec. mežn.,
Ottes, Kāršupurva un KrūkLej'as apgaitās 3 6200 320 10 — 5 25 75

Strenču virsmežniecībā.
1. Purgaiļa nov 3 3693 185 15 3 2 50 50
2. Kāģeru nov 3 2161 110 15 2 — 40 30

Valmieras virsmežniecībā.
1. Valmieras mācītāja muižas ,,Šķesteru purva" daļa gabalos 1it C. un D. pēc Valmieras māc. muižas ,,Škesteru mājas"

sadalīšanas projekta plāna — abpus šaursliežu dzelzceļa līnijas pie Valmieras pilsētas, pilsētas administratīvās robežās 1 26 50 — — -j —
Vec-Moku virsmežniecībā. bez.priekš

1. Sēmes nov., kv. JVsJVs 156—161, Vecmoku nov.. kv. JVsJVs96—101, 105 un no kv. JVsJVs 106 un 107 līdz vecai Kandavas rncībām
novada robežai 1 470 120 10 1 75 50

Vec-Moku virsrn. izsoles vienību JVs 1 mednieku biedrībai ,,Alnis" Rīgā tiesība paturēt par izsolē piedāvāto augstāko summu.
Solīšana sāksies pīkst. 12. Izsolē pielaidīs tikai biedrību pilnvarotās personas.
Drošības naudas, kas jāiemaksā gada nomas maksas apmēros, un piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems nopīkst. 11. Piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems līdz mutvārdu izsoles sākumam^
Piedāvājumus slēgtās aploksnes, kas nebūs nodrošināti ar drošības naudu piedāvātās gada nomas apmērā, neatzīs.
Drošības nauda pēc nosolīšanas mutvārdu izsolē jāpapildina līdz piedāvātai summai.
Personas no medību biedrību nodaļām bez pilnvaras no biedrības centrāles pie izsoles nepielaidīs.
Biedrībām, kas piedalās izsolē, jāiesniedz izsoles kommisijai savi statūti 1 eksemplārā.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākās ziņas un speciāli noteikumi par katru izsoles vienību' Mežu departamenta mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10 un pie vietējiem virsmežziņiem. 22509v

Kaunatas pag. valde, Rēzeknes
apr., paziņo, ka saskaņā ar
šīs valdes * lēmumu 193*1. g.
15. decembrī, pulksten 12 dienā,
Kaunatas miestā Roskošas muižā
pārdos ūtrupē Vilgelma Zda-
novska kustamo mantu, sastāvošu
no 100 birk. āboliņa, 100 birk.
siena (smalkā), kuļmašīnas ar
gēpeli, 2 govīm un 2 cūkām, un
novērtētu par Ls 606,87.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kaunatas pag. valdē, 1931. g.
24. nov. JVs 5774. 23045b

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 13248 ar Kārļa Zeikata
vārdu pieteikta par pazaudētu un
tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 23057

Latgales iauksaiiiias
biedrību savienība

pārdos izsolē š. g. 16. decembrī,
pīkst. 12. Jāsmuižas png., ,.Pe-
lēču" dzirnavās — 23023ž
vienu vaislai nederīgu
kuili „Borgajs"J\oll6.

Izsludina par nederīgiem no
manis nozaudētos Rīgas Jūr-
malas pilsētas Bulduru muižas
gruntsgabala JVs 929-bF plānus
(2 eks.) valsts zvēr. mērnieka.
A. Jansona sastādītus un reģi-
strētus Zemkdp. dep. mērniecības
daļā 1924. g. 27. martā ar JVs 1245.

Ellinora Kārļa m. AšenkampL
Rīgā, Vilandes ielā JVs3, dz. 15,

Mērdzenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi (kas pasi izdevis, kā
arī pases numurs nav zināms)
pēc kuyas skaitās: zirgs, 6 g.
vecs, melns ar zīmi pierē, krēpes
uz labo pusi, 137 cm augsts. 21675

Mērdzenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi MP JVs 008690,
izd. 110 Mērdzenes pag. valdes
1928. g. ar reg. JVs 3190 ar Jegor-
čenko Jekaterinas vārdu. 21676r

Užavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
rc&. zīmi Ks 146, izd. no šās pag.
valdes 1926. g. 10. augustā ar
Andreja Andreja d. Smilktens
vārdu. 21674r?

Jaunsvirlaukas pagasta valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Latvijas pasi ser. CJ
JVs 008886, izd. no Iecavas pag.
valdes 1928. g. 11. aprīlī ar
Ernesta Pūriņa vārdu. 21827r

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JVs 250, izd.
no Līvānu pag. valdes 1926. g.
2. augustā ar Mārtiņa Pētera d.
Spitāna vārdu. 21677r

Lutriņu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. JVs 6434,
izd. no 1. Liepājas kājn. pulka
komandiera 1926. g. 26. maijā ar
Rūdolfa Lavendera vārdu. 21832r

Rīgas tautas augstskola izslud.
par nederīgu nozaudēto RTA
audzēkņa karti JVs 2362 ar Her-
mana Avotiņš vārdu. 23072z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-
gām šādas nozaudētas karakl.
apliec. 1) JVs 72150, izd. 1926. g.
2. decembrī no Rīgas kara apr.
priekšnieka ar Arvida Andersons
vārdu, dzīv. Gertrūdes ielā 41,
dz. 6; 2) JVs 1620, izd. 1926. g.
1. febr. no Valmieras kara apr.
priekšnieka ar Augusta Krauklis
vārdu, dzīv. Katlakalna pag.;
3) JVs 1190, izd. 1925. g. 10. janv.
no Rīgas kara apr. priekšnieka ar
Eduarda Losbergs vārdu, dzīv.
Stabu ielā JVs 115 117, dz. 42;
4) JVs 7821, izd. 1929. g. 27. aug.
no 4. Valmieras kājn. pulka ko-
mandiera av Ericha-Kristjānis
Lenšs v., dzīv. Gertrūdes ielā
JVs 76, dz. 16. 5) JVs 13494, izd.
1926. g. 14. decembrī no Rīgas
kara apr. priekšnieka ar Hugo
Vebersts vārdu, dzīv. Gertrūdes
elā 125, dz. 44. 23053z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
JVs 5086, izd. no elektrotechniskā
diviz. komandiera 1926. g. 26. au-
gustā ar Alberta Līcis vārdu,
dzfv. Rīgā, Kurmanova ielā 11,
dz. 40. 23052z

Balvu pagasta valde i zsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser.KZ JVs016452,
izd. no Balvu pag. valdes 1929. g.
14. maijā ar Augusta Budovskis
vārdu. 21826r

Gauru pagasta valde, Jaun-
latgalcs apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklausības
apliec. JVs 7678, izd. 1925. g.
16. martā no Ludzas kara apr.
pr-ka ar Aleksejevs Nikolaja
Alekseja d. vārdu. 21836r

Liepājaš-Aizputes apriņķa polic.
1. iec. pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ZL JVs 003270, izd.
1927. g. 17. nnv. no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. pal. ar Ernesta
Stendera vārdu. 21672r

Lielstraupes pagasta valde,
Cēsu apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 5266, izd. no 4. Valmieras
kājn. pulka komandiera 1925. g.
1. jūnijā ar Jāņa Rūdolfa Jāņa
d. Bērziņa vārdu. 21678r

Mārupes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.'NP
JVs 013579, izd. no Mārupes pag.
valdes ar JVs 292 1927. g. 14. nov.
ar Jēkaba Kalniņa vārdu. 21831r

Rāmuļu pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. JA
JVs000968, izd. no šās nag. valdes
1929. g. 2. maijā ar '" 668 ar
Veronikas Sprožis vārdu. 21833r

Rucavas pagasta valde izsludina
par bojā gājušu Latvijas iekš-
zemes pasi ser. ML JVs018595/3571
izd. no šās valdes 1929. g.
18. dec. ar Ķerstās Šimis vārdu.

Užavas pagasta valde izsludina
.par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CZ 010288, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g. 4. nov.
ar JVs 188 ar Valta-Augusta
Uhels vārdu. 21673r

r—- " >

Dažādi
sludinājumi.

Eiropas preču un bagāžas
apdrošināšanas akc. sab.

. uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapulci.
kas notiks 1931. g. 22. decembrī,
pulksten 6 pēc pusd., sabiedrības
telpās, Rīgā, Šķūņu ielā JVs 23.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes locekļa vēlēšanas;
3) priekšlikumi un ziņojumi.

Akcionāri, kuri vēlas pieda-
līties ārkārtējā sapulcē, tiek lūgti
pieteikt savas akcijas valdei
(Rīgā, Šķūņu ielā JNs 23), līdz
1931. g. 15. decembrim. 23061b

Risas biržas bankai
ir paziņots, ka no viņas izdotās:

depozītzīme Ns 27042 no 1922. g. 31. maija izdota uz Isidora•
Zippert, Varšavā, vārda par dažādiem
vērtspapīriem;

depozītzīme JVs 274CH no 1927. g. 14. marta izdota uz Gebrūder
Zippert, Varšavā, vārda par dažādiem
vērtspapīriem,

ir zudušas un tādēļ Rīgas biržas banka, saskaņā ar apstiprināto
statūtu 30. panta piezīmi, uzaicina visus, kam pie minētām zīmēm
būtu kādas dibinātas tiesības, pieteikties Rīgas biržas bankā
6 mēnešu laikā, skaitot no šīs dienas. Pretējā gadījumā pēc šī
termiņa notecēšanas minētās zīmes tiks uzskatītas par nederīgām
un to vietā izdotas jaunas.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī. 2307,3v _
liiWMWHHHMBW

III I ^ HI^HBi^BBain BIHUBi^^'

Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju
atsevišķās slimo kases valde

paziņo, ka uz š. g. 29. novembri noliktā kases pilnvarnieku sapulce,-
kvoruma trūkuma dēļ, nevarēja izlemt visus dienas kārtībā pa-
redzētos jautājumus, tad

Jauna pilnvarnieKu sapulce
notiks š.g. 6. decembrī, pulksten 15, kases telpās, Kungu ielā JVs25/27 ,
ar to pašu dienas kārtību, publicētu š. g. 14. novembra ,,Valdības
Vēstneša" 257. numurā. 23079*


	Valdības Vēstnesis no. 271 02.12.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rikokmi un pavēles�䠀ᔀ혀ࠇ렃䔇ꡛ㼜�
	Article
	Article
	Article
	I Valsts Prezidenta rīkojums����0
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.�穡猀�ȀࠀḀࠆ蠁䔇世Ѐᰁ
	Article
	Article
	Valdības darbība.�n pavēles
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ〰㙣�ꀛ
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	r—~ ) Tiesu , sludinājumi.��倷当倰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	r— €ffu iestāvu sludinājumi. ?�ࠇ頖〈僣〜Ȁ܀ࠇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	r —- " > Dažādi sludinājumi.����Ȁᘀ㐁ࠆ棸㠖

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


